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COUNTRY DESCRIPTION RES  

1 WA Binder containing registration label mounted on pages 35 

2 HONG KONG Selection on card SG 84, 86, 113, 114, 116  good used 85 

3 AUSTRALIA Small container roos used 20 

4 AUSTRALIA GV 168 (c) thick paper  MUH 20 

5 AUSTRALIA 5d roo 1st wmk  perfed small OS FU 30 

6 AUSTRALIA 3d Roo PAIR Die I perf large OS (couple of short perfs Good used 40 

7 VICTORIA On card SG 255 6d stamp duty SG 237a 3/- on blue paper fiscally used 15 

8 AUSTRALIA 5/- roo C of A very well centred FU 25 

9 WA 1/- light brown 3 good margins 15 bar 8 35 

10 AUSTRALIA 5/- roo with variety ‘cut tail’ perfs at bottom a bit rough parcel cancel 60 

11 AUSTRALIA £2 roo very well centred C of A  FU 300 

12 WA 2d swan (corner missing) cancelled WOLWO(LLING) FU 10 

13 AUSTRALIA GVI variety ‘white wattles’ w/c MUH 80 

14 HONG KONG QEII selection on card sets MUH 10 

15 WA QV 10/- perf OS w/c used 30 

16 AUSTRALIA GVI 3d Die 1a w/c MLH 20 

17 NEW ZEALAND 1960 Pictorial set MLH 35 

18 NEW GUINEA Bird of Paradise (no dates) to 2/- MLH 25 

19 WA 1/- swan grey brown one margin used 10 

20 NWPI 3d SG 76 centred slightly low MLH 30 

21 AUSTRALIA GVI 1d green vertical pair variety ferns, and RA joined MLH 25 

22 AUSTRALIA GV 1d red rough paper left pane with variety ‘saddle on emu’. centred slightly right U 20 

23 GUERNSEY Small stock book blocks 4 mostly marginal- retail $150 MUH reserve only 45 

24 NWPI 1/- roo x 3 opted ‘one penny’ 1st wmk deformed ‘e’ and ‘y’ 1used 2 MLH centred low 90 

25 AUSTRALIA On page roos 1st wmk used to 4d 15 

26 AUSTRALIA GV marginal 1d red single wmk variety ‘white flaw on neck MUH 10 

27 WA Mounted on page QEII era, cut outs with WA postmarks 10 

28 AUSTRALIA GV 1d green Mullet imprint gutter pair with variety ‘RA’ joined slight tone hinged on gutter  MUH 10 

29 AUSTRALIA GV ½d green pair single wmk SG29 with wmk inverted MUH/MLH 55 

30 AUSTRALIA GV 1½ d single wmk 89a (25-28) centred slightly left no gum 20 

31 AUSTRALIA 1934 Macarthur set incl. dark hills retail $108  MUH            reserve only 40 

32 AUSTRALIA Booklet ‘The Teapot of Truth’ 10 

33 NEW ZEALAND 1920 Victory set (odd tone) MUH 20 

34 NEW ZEALAND 1906 Christchurch Exhibition 3d usual rough perfs MUH 40 

35 WA 1/- swan SG 101 w/c  MUH 10 

36 WA 6d green swan 2 margins 15 bar 2 90 

37 NEW ZEALAND 1957 health M/S upright wmk MUH 10 

38 BCOF Forgeries on ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-  scarce used 25 

39 BCOF GVI 3d block 8 (2 stamps damaged)  used 15 

40 BRUNEI 1895 set SG 1-10 scarce FU 200 

41 NWPI GV 1d red cancelled purple oval hand stamp Rabaul June 7 1915 New Britain 15 

42 AUSTRALIA SS album from 1928 to 1975 no high values but a starter collection. Mostly used 25 

43 CHINA small stock book sets c1975 some toning MUH 50 

44 AUSTRALIA Australia Post Headline News with several   M/S  MUH 10 

45 AUSTRALIA The Urn Returns Cricket M/S etc. MLH 10 

46 AUSTRALIA Pre-decimal FDC NSW, QLD, VIC,  used 10 

47 NEW ZEALAND  QV2d blue Sg 36  3 good margins postmark off face Fine used 80 

48 NEW ZEALAND  1940 Centenary 7d MUH 10 

49 AUSTRALIA 1/- roo perf large OS cancelled parcel post w/c      FU 35 

50 AUSTRALIA GV 3d blue block 4 CTO with gum 50 

51 CARTON Box of stock books etc containing WA swans Kangaroos KGV + odds & sods.100's. 30 
52 CATALOGUES 2X Abacus cat: March and August 2020. Useful reference material. 5 
53 CATALOGUES Hard bound copy of the "Tillie Mitchell" Comm: of Australia ex Abacus, Aug: 2020. 5 
54 AUSTRALIA Tub of KGV used inc: dated 1d reds. Approx: 220. Postmarks of WA seen. 15 
55 AUSTRALIA L/L file with pages KGV and Commemoratives. Few 100 used. Worth a look. 10 
56 AUSTRALIA S/B page 1936 Opening Tasmanian Sub cable. 2d B/4 + 3x MUH, 3d B/4 + 1x MUH. 5 
57 W.A. Hagners in file of used swans. A-Y postmarks. Noted Boorabin 3b etc. 150+ pairs. 15 
58 W.A. Hagner of 12 Bar numerals, 1 to 36 NOT complete. (22) Few Pairs. 10 
59 W.A. A-Y WA postmark selection on Pre-dec: commemoratives. 124 diff: noted Jardee. 15 
60 W.A. Hagner KGV with WA postmarks (44). Noted Palgarrup Mill early cds. 20 



61 AUSTRALIA Box of 1d red Kangaroos. 450 used, noted B6, B/4, strips etc:. Worth scutiny. 30 
62 VICTORIA Proving cover (NAGA)MBIE BN712 to Shepperton, 26-12-(1878?). 40 
63 VICTORIA 1940's Reg: cover, Military PO Dhurringile to Strathfield NSW. Var: cachets & B/S. 35 
64 VICTORIA PPC to Myrtleford with proving Rec: numeral duplex 6Bar246, 10-04-07. Scarce. 35 
65 NSW 1895 Off: PO stat:. Morongla Creek to Sydney via Burrowa. Scarce early NSW cds. 150 
66 TURKEY 1884 cover, Turkey yo New-York USA plus contents!!. Clean & neat cancels. 50 
67 MALTA 1860 entire 22-9-60 to Naples. Strip 3x 1d Red GB with cds & A25 numeral x2. Super 200 
68 RUMANIA 1895 UPU Romanian P/C to Constantinople from Pitesti 12-9-95. 10 
69 W.A. V/Crown wmk: high values 8d-10/-, punctures OS used. Acsc cat: $465. (7). 40 
70 W.A. 1d Carmine & 2d yellow W crown A wmk: INVERTED. (2). FU. 10 
71 W.A. 11 Bar Letter cancels. 10 different PO's inc: scarce E and G. 20 
72 W.A. 1d red swans Crown CA wmk: REVERSED. 4x FU. 20 
73 TASMANIA OR Victoria? Postmark. Military Camp (1914 ?) Site too faint to read on 1d roo. 10 
74 W.A. Perth DxB-5 2-12-93 cover to Guildford DxLa(G) b/s. Condition good. 60 
75 WA . Postal stat: PC5, 1 1/2d on 3d green. Albany to Melbourne. 17-05 1898. 8 
76 WA POSTMARK E.T.O. Broome cds5 29-12-10. Clear strike on 1d red swan. 5 
77 WA POSTMARK Grid 10 of CANNING on 2x 1d carmine and1x 2d grey. 15 
78 WA POSTMARK Lennonville 3b June-29-1904. Fine strike on 2d yellow swan. 10 
79 WA POSTMARK Lion Mill 3b, the "N" of lion reversed.. 27-10-1903. Light strike on 2d yellow swan. 6 
80 WA POSTMARK Kurawa 3b-a FE-18-97. 70% strike on 1d carmine swan. 5 
81 WA POSTMARK Kundip A25 21-02-1910. 50% strike on 1d red swan. 6 
82 AUSTRALIA 1d red kangaroo variety. Acsc Flaw 2(B)d 'Rostage'. W/C punc: Large OS. 10 
83 AUSTRALIA 1d red Kangaroo Flaw. Acsc 2(B)e. 'White scratch in Bight'. Kettering Tas, 18-07-13. 10 
84 AUSTRALIA 1d red Kangaroo Flaw. Acsc 2(C)e. 'Notchin Lt. frame SW of WA. Beverley Mar:1914. 10 
85 AUSTRALIA 1d Kanga: Flaw. Acsc 2 ( C ) g. White flaw in Gulf of Carpentaria. Perth roller canc:. 10 
86 AUSTRALIA 1d Kanga: flaw.Acsc2 ( C ) l. 'White flaw over "IA". Perth canc: 20-04-14. 10 
87 AUSTRALIA 1d Kanga: Flaw. Acsc 3 ( E ) f. White flaw Lt: of P of postage. Victoria cds Mar:1914. 10 
88 AUSTRALIA 1d Kanga Flaw. Acsc 4 ( K ) f.'Vertical scratch adjoining Cape York'. Damaged perfs. 10 
89 AUSTRALIA 1d Kanga: pair. Die1 wmk: Inverted. Wokalup cds 1914. GU, well centred. 10 
90 AUSTRALIA 1d Kanga: Die2 pair, wmk: Inverted. Faint WA cds in blue & June 1914 date. 25 
91 WA PPC Falk, Perth foreshore. Armadale B38 to Sydney, NSW. 10 
92 WA PPC Falk. Barrack st Perth. Posted Perth on 21/2d blue swan! Corners rounded. 10 
93 WA PPC Falk. Mundaring Weir (No1). Perth roller canc: to UK. 12 
94 WA PPC Falk. Queens Park Gardens. Fremantle A25T 23-09-09, on 1d swan to  Victoria. 15 
95 WA PPC Falk. St .Georges Terr: Perth. Perth Krag canc: 8-07-12 on 1d swan to UK. 15 
96 WA PPC Austral'. Perth from Kings Park. Perth roller canc: 26-06-06 on 1d swan toNSW. 12 
97 WA PPC Austral' Perth from Kings Park. Moora cds + DO on 1d swan 23-08-06 to Canada. 15 
98 WA PPC F&G. Freshwater Bay. Claremont 2b 1-09-05 via Fremantle 3b to SA on 1d swan. 20 
99 WA PPC Austral'. Serpentine River. Perth A26 25-03-07 per SS. Grantala to Melbourne. 15 

100 WA PPC Austral'. Gov't Gardens. Fremantle A26 22-03-10 on 1d swan to SA. 15 
101 VARIOUS Carton of All Sorts 10 

102 BRITISH COMM Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 50 

103 REST OF THE 

WORLD 

Mint/ MUH / Used range of sets and singles in Stock book 
50 

104 AUSTRALIA 80 Pre Decimals MUH on Hagner 10 

105 AUSTRALIA Decimal - Used High & non letter rate values on & off paper 10 

106 WA 1000+ plus used Swans - as accumulated not checked by vendor 50 

107 AUSTRALIA KGV x 1000+ Used 50 

108 WA LITERATURE The Stamps & Postal History  (WASG) Dust jacket torn & repaired - otherwise good condition 25 

109 ACCESSORY 

(COCOS) 

Cocos Is Seven Seas Hinge less Pages - 1963 to 1991 
10 

110 WA POSTMARK Brisbane Street Perth AP 4 / 06 : complete strike in blue on Postcard to Southern Cross 10 

111 WA POSTMARK Israelite Bay 3b - SP 29 / 06 : 2 strikes on front of Albany Postcard 20 

112 WA POSTMARK Barlee Brook C30 - 7 OC 29 : complete strike on piece 100 

113 WA POSTMARK Kununurra 25 NO 75 : G31T (early date) on cover with purple Postmaster Kununurra ORS on reverse 10 

114 WA & AUST 

POSTMARKS 

& Slogans : examples inserted as per book by DS Wallen etc etc 
10 

115 AUSTRALIA Pre Decimal ACSC listed varieties on 1950's / 60's commemoratives 8 

116 AUSTRALIA 2/- Golden Whistler positional corner block MUH with 'broken branch' variety 10 

117 AUSTRALIA 6c Orange QEII block MUH with several stamps showing ink smudging 10 

118 AUSTRALIA BCOF Set Fine Used (7) - each stamp on piece with Unit Postal Station 453 cancel ( 8AU47) 120 

119 AUSTRALIA KGV 2d Orange Single Wmk perf OS - Wmk Inverted ACSC 95a - Good Used - off centre as usual 15 

120 AUSTRALIA KGV ½d Orange Small Mult Wmk perf 14 perf OS - ACSC67ba Cat $325 - Good Used - off centre as 

usual 
50 

121 AUSTRALIA KGV 2d Red Brown Small Mult Wmk perf 14 perf OS - ACSC98Aba Cat $100 - Good Used 25 

122 NSW 50 Years Jubilee 5d Diadem Souvenir Card - late use by Circuit Secretary Sydney Philatelic Club 25 

123 NAURU 1924 Ships short set to 2/-6d FU / CTO (no gum) [12] 25 

124 PAPUA Lakatois - Hagner page with 30 nearly all different - mixture Mint & Used 30 

125 AUST ANTARCTIC 1980 50th Anniversary First Flight set of 4 Base Post Office First Day Covers 5 

126 AUST ANTARCTIC 1980 Ships Series I set of 4 Base Post Office First Day Covers 5 



127 AUST ANTARCTIC 1980 Ships Series II set of 4 Base Post Office First Day Covers 10 

128 AUST ANTARCTIC 1982 Ships Series III set of 4 Base Post Office First Day Covers 10 

129 AUSTRALIA Kangaroos - Private Perfins x 15 different Used 15 

130 AUSTRALIA KGV - Private Perfins x 20 different Used 20 

131 AUSTRALIA 1974 Balloon Flight Covers ex Peter Vizzard x 4 different 10 

132 NORTH BORNEO 1950 KGV Definitives set of 15 First Day of Issue on Cover 50 

133 AUST ANTARCTIC 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt Singapore Stamp Exhibition MUH 20 

134 AUST ANTARCTIC 1995 Whales & Dolphins Mini Sheet opt CAPEX '96 Stamp Exhibition MUH 20 

135 GREAT BRITAIN 2009 40th Anniversary Moon Landing set of 12 Benham Silk Covers 12 

136 JAPAN 1964 Olympic Games Promo Sheets set of 6 CTO with Olympic Cancels SG MS974/9 Cat £50+ 20 

137 ACCESSORY Red Great Britain Windsor Spring Back Binder with pages (second hand - very good condition) 10 

138 WA REVENUES part sheet ex Wages Book with 4 x 1/- & 2 x 2/- Financial Emergency Tax, 1½d, 2 x 6d & 2 x 9d Hospital 

Fund 
25 

139 AUSTRALIA 60c Uncancelled on paper x 100 15 

140 AUSTRALIA 1970 Selected Issues Post Office Pack (P 8) 5 

141 AUSTRALIA 1971 Selected Issues Post Office Pack (P12) 15 

142 WA POSTCARDS Old Fremantle Series 1 & 2 - Reprints ex Lombardo's (20 cards) 5 

143 NORFOLK ISLAND 1980 Aircraft Definitives complete MUH (16) SG 236/51  8 

144 NORFOLK ISLAND 1987-8 Scenes complete MUH (16) SG 405/20 8 

145 CHRISTMAS ISL 1982-3 Birds Definitives complete MUH (16) SG 152/67 5 

146 COCOS KEELING 1988-9 Flora Definitives complete MUH (12) SG 191/202 5 

147 AUST ANTARCTIC 1966 Definitives complete MUH (11) SG 8/18 10 

148 GREAT BRITAIN 1948 £1 Silver Wedding Fine Used 15 

149 AUSTRALIA 1996 Children's Book Council Gutter strip (5 stamps each side) 5 

150 AUSTRALIA 1997 150th Anniversary of the Circus Gutter strip (strip of 5 stamps each side) 5 

151 AUSTRALIA 1999 50th Anniversary Australian Citizenship Gutter strip (5 stamps each side) 5 

152 AUSTRALIA 1999 Greetings Gutter strip (5 stamps each side) 5 

153 AUSTRALIA 1999 50th Anniversary Snowy Mountains Gutter strip (5 stamps each side) 5 

154 AUSTRALIA 2000 Legends - The Last ANZACS Gutter strip (5 stamps each side) 5 

155 AUSTRALIA 2002 Bush Tucker Gutter Strip - strip of 5 x 49c stamps each side 5 

156 AUSTRALIA 2003 Australian Legends - Tennis Players Gutter Strip  5 

157 AUSTRALIA 2008 Favourite Australian Films Gutter Strip  6 

158 AUSTRALIA 2009 Parks and Gardens Gutter Strip  6 

159 AUSTRALIA 2009 Classic Toys Gutter Strip  6 

160 OMNIBUS 1979 International Year of the Child. Near complete inc. M/Sheets MUH 50 

161 ACCESSORY 

(France) 

Safe binder and hinge less pages for years 1977 to 1985. Excellent condition 
10 

162 ACCESSORY Second-hand Prinz 64p black page stock book. Good condition 20 

163 AUSTRALIA KGV 2d Pale Golden Scarlet wmk C of A Ash Imprint Block of 4. Mint Unhinged 30 

164 AUSTRALIA KGV 1d Green wmk C of A gutter block of 4 with top selvege. Couple of tone spots on gum. MUH 10 

165 AUSTRALIA KGV 1½d green with annotated varieties (33) 10 

166 AUSTRALIA KGV 1½d black-brown  inverted single wmk. Used ACSC 83ba C/V $175 50 

167 AUSTRALIA KGV ½d orange overprinted OS block of 4 ACSC 69(OS)A Mint Unhinged. C/V $100 20 

168 AUSTRALIA 1932 1/-Superb Lyrebird overprinted OS. Fine Used SG O136 15 

169 AUSTRALIA 1931 6d brown Kingsford Smith Air Mail Service overprinted OS Fine Used SG 139a 35 

170 AUSTRALIA 1950 £2 Coat of Arms Fine Used SG 224d 8 

171 AUSTRALIA 1964 £1 Bass. White Paper. Fine Used SG 359a 15 

172 AUSTRALIA 1971 Christmas block of 7. Mint Unhinged 10 

173 AUSTRALIA 1914 6d claret Kookaburra. Good used. SG 19 20 

174 AUSTRALIA VARIETY 1956 4d Koala no wmk with colour in last white border segment top right. ACSC 199(i). CV 

$90 
20 

175 AUSTRALIA VARIETY 1963 5d Blue Mountains with variety broken rifle sling. ACSC 396e 10 

176 AUSTRALIA VARIETY 1965 ITU Centenary with varieties Sputnik left of MUNI and Sputnik retouched ACSC 429d & 

429da (2) 
10 

177 AUSTRALIA KGV ½d green single wmk inverted. Good used ACSC 63(a) 10 

178 AUSTRALIA VARIETY KGV ½d green single wmk with variety Barb on fraction bar at right. ASCS 63(4)u 25 

179 GREAT BRITAIN 1938-48 KGV key stamps complete set (6) SG 476/478c. Mint Hinged. MUH CV is £425 80 

180 GREAT BRITAIN 1948 Royal Silver Wedding. SG 493/4. Mint Unhinged 30 

181 GREAT BRITAIN 1948 £1 Royal Silver Wedding. SG 494. Fine Used 30 

182 GREAT BRITAIN 1951 Festival High Values. SG 509/512. Mint Hinged. MUH CV is £100 25 

183 AUSTRALIA 2018 Art in Nature Mini Sheet O'printed 1893-2018 125th Anniversary of Philatelic Society of Western 

Australia 
10 

184 SOUTH GEORGIA 1971-76 Decimal Currency overprints. SG 18/31 Mint Unhinged 30 

185 AUST, AAT & 

COCOS 

Hagners of fine used sets, strips & pairs. 61 strips/pairs, 3 M/Sheetlets and 2 singles. High C/V value 
20 

186 B.I.O.T. 1971 Aldebra Nature Reserve. Mint unhinged. SG 36/9 15 

187 B.I.O.T. 2004 Birds. Mint unhinged. SG 296/307 30 

188 B.I.O.T. 1968-70 QEII Marine Life. Mint unhinged. SG 16/30 20 

189 AUSTRALIA 2019 November Perth Stamp & Coin Show PNC Number 56 of 150 50 



190 ACCESSORY 2 used Cumberland FDC albums with 40 mixed pages. Good condition 10 

191 AAT 1995 Whales & Dolphins m/sheet overprinted Singapore '95 Stamp Exhibition 25 

192 AAT 1996 Whales & Dolphins m/sheet overprinted Capex '96 Stamp Exhibition 25 

193 BAHRAIN (Local 

Stamps) 

1961 Sheikh Salman bin Hamed al-Khalifa. Mint hinged. SG L7/12 
10 

194 MAURITIUS 1948 Royal Silver Wedding. Fine used. SG 270/1 30 

195 SINGAPORE 1948 $5 Royal Silver Wedding. Used. SG 32 30 

196 GAMBIA 1938 KGVI 4/- Elephant SG 159. Mint Hinged 20 

197 GAMBIA 1938 KGVI 5/- Elephant. SG 160. Mint Hinged 20 

198 GAMBIA 1938 KGVI 10/- Elephant. SG 161. Mint Hinged 20 

199 AUSTRALIA 1996 AFL Centenary booklet presentation pack & sheet stamps FDC's FV of stamps $72 50 

200 AUSTRALIA 1988-95 Living Together stamp pack (includes the .39c) 12 

201 GREAT BRITAIN 1984 set of Machine Postage Paid labels (32) 10 

202 USA 1982 State Birds & Flowers sheet of 50. Affixed to envelope and cancelled Washington DC on first day of 

issue 
10 

203 USA 1987 "Capex 87" Stamp Exhibition sheet of 50 North American Wildlife MUH 10 

204 PITCAIRN 

ISLANDS 

1957-63 QEII definitives. Fine Used. SG 18/28 
10 

205 SOUTH ARABIA 1966 Qu’aiti State in Hadhramaut New Currency issue SG 53/64 MUH 15 

206 SOUTH ARABIA 1966 Qu’aiti State in Hadhramaut World Cup Football Championships SG 71/8 MUH 20 

207 HONG KONG 1954-62 QE II Definitives SG 178/91 Mint Hinged. CV as MUH £200 75 

208 TANGIER 1955 QE II High value Castles SG 310/2 Mint Hinged 15 

209 BOX LOT Mixed world albums plus stamps on and off paper. Noted 5/- Bridge but thinned. Few Roos & KGV 

unchecked, GB 1d reds. ROOM BIDDERS ONLY AS HEAVY LOT 
50 

210 AUSTRIA 1949: SG 1108-1144. Provincial costumes. Used. 5 

211 AUSTRIA 1948. SG 1145/51. 80th Anniversary of Creative Artists' Assoc. Mint. 25 

212 AUSTRIA 1948. SG 1160. 30th Anniversary of the Republic. Mint 2 

213 AUSTRIA 1947. SG. 1002/7. Famous Austrians. Mint. 25 

214 AUSTRIA 2004 SG MS 2730. Swarovski Glass Art Exhibition - 2 stamps - shapes are a diamond and a swan each has 

glass crystals applied.  
10 

215 AUSTRIA 2008 SG MS 2789. 1 stamp depicting the championship cup with crystals around it. 5 

216 GUINEE 1993. M/S 1586 Prehistoric Animals - Dinosaurs - "Tyrannosaurus Rex" 1000F. 8 

217 UNITED NATIONS 2011 Stamp Collection. SG 1242-43; 1254-76;1281-2. UN buildings, Space flight, World heritage, AIDS, 

Education, Forests. 
15 

218 FIJI FDC- 6 x Type Addressed Letters. 1969 (2) - 3rd South Pacific Games, Uni of the South Pacific; 1970 (3) - 

1970 Royal Visit, Independence Issue, Centenary of First Postage Stamp; 1971 (1) 4th South Pacific 

Games 

3 

219 KIRIBATI 1983/5. 12 complete sets. MUH.  12 

220 NEW ZEALAND Postmarks - 4 x Campbell Island. 4 Dec '56, 24 Apr '74, 7 Oct '74, 11 Oct '82. 10 

221 NEW ZEALAND 1985 Stamp Pack - 27 stamps, 7 sets. Military history, Centenary of St John Ambulance, Vintage transport, 

Scenic bridge, Health, Christmas and Naval history. Mint. 
10 

222 NEW ZEALAND 1986 Stamp Pack - 25 stamps, 7 sets. Militart history, Centenary of NZ Police, Vintage transport, 

International Yr of Peace, Scenic bays, Health, Christmas. 
10 

223 NEW ZEALAND 2008 The A to Z of NZ. 3 FDCs - 26 stamps -each with a letter of the alphabet. Mint. 10 

224 NEW ZEALAND 2009. FDC 1 July. Scenic definitives. 7 stamps. Values 30c, $1.80, $1.80, $2.30, $2.80, $3.30, $4.00. Mint. 5 

225 NEW ZEALAND 2009. FDC. 24 June. Matariki He tiki - 6 stamps. Values 50c, $1.00,$1.50, $1. 80, $2.00, $2.30. 5 

226 NEW ZEALAND 2009 Tiki Tour Pack. 3 x FDCs - 5 Aug 2009. 25 stamps. When combined the stamps depict the map of 

NZ with tourist attractions marked. Mint. 
8 

227 NEW ZEALAND 1988. SG 445. 6 x $1.00 Green Kiwi Bird. $6.00 Booklet with details for engraver, printer and designer.  6 

228 NEW ZEALAND 2009. SGMS 3130 - 4 March. International Polar Year.  4 

229 ROSS 

DEPENDENCY 

27 Unused stamps. Issued between 1996- 2007. 
12 

230 PITCAIRN ISL 2009. SG772/773. FDC -17 Feb. 5 

231 PITCAIRN ISL 2009. SG774/77. FDC - 22 Ap.150th Anniv - Return to Pitcairn. 7 

232 WORLD Diana, Princess of Wales 3 x collectibles. 1. Stamp Collector's Book with stamps to insert; 2. MS with 9 

stamps; 3. GB 1981 FDC - 18 Nov. 
8 

233 GB 1980. FDC 4 Aug. 80th Birthday QEII the Queen Mother. 3 

234 USA 1969. FDC. First Man on the Moon. 10c Airmail. 2 x Postmarks: ‘Washington DC Sept 9 1969’ and Moon 

Landing USA July 20 1969. Typed address. 
3 

235 AUSTRALIA  Commonwealth of Australia Beer Duty Excise Coupons (8 x Facsimile) - 1947 Bottled Gallons 24, 60, 80, 

120. 1947 Barrel Gallons 9, 10, 35, 52 
3 

236 AUSTRALIA 1951. SG 241/4. 50th Anniversary of Commonwealth of Australia. Mint. 3 

237 AUSTRALIA 2011. Australian/Korea Joint Issue. Yr of Friendship. Presentation Pack with QR Code sheetlet. 12 

238 AUSTRALIA 2011 Change our World - 50 Yrs. Amnesty International. Presentation Pack. 5 

239 AUSTRALIA 2011. The President's Cup - Golf. Presentation Pack. 8 

240 AUSTRALIA 2011. The Wiggles. Celebrating 20 years. 15 

241 AUSTRALIA 2008. Tourist Precincts Booklet Collection. Presentation Pack. 30 

242 AUSTRALIA Phone cards - total 13. Values include -$2,$4, $5, $10 & $20. 5 



243 AUST ANTARCTIC SG. 35/36. FDC. 50th Anniversary First Flight over the South Pole. Issued Macquarie Is 24 Oct '79; Casey 

9 Feb '80; Davis 3 Jan '80; Mawson 13 Jan '80. 
16 

244 ADEN 1939 KGVI SG16/27 (Set of 13)MH CV £120 60 

245 ANTIGUA 1938 KGVI SG98/109 (Set of 12) MH CV £130 70 

246 ANTIGUA 1953 QEII SG120a/134 (Set of 15) MH CV. £90 60 

247 ASCENSION 1956 QEII SG57/69 (Set of 13) MH CV. £140 80 

248 BAHAMAS 1954 QEII SG201/216 (Set of 16) MH CV. £100 60 

249 BAHAMAS 1965 QEII SG247/261 (Set of 15) MH CV. £50 30 

250 BAHAMAS 1967 QEII SG295/309 (Set of 15) MH CV. £30 20 

251 BARBADOS 1938 Badge of the Colony SG248/256a (Set of 16) USED CV. £23 15 

252 BARBADOS 1938 Badge of the Colony SG253a 4d Black Block of 4 with Flying Mane variety (MH) CV. £160 100 

253 BARBADOS 1953 QEII SG289/301 (Set of 13) MH CV. £75 50 

254 BASUTOLAND 1948 Silver Wedding SG36/37 USED CV. £50 30 

255 BASUTOLAND 1948 QEII SG43/53 (Set of 11) MH CV. £110 40 

256 BASUTOLAND 1961 QEII SG58/68b + extras (17) MH minimum CV. £50 35 

257 BASUTOLAND 1961-63 QEII SG69/79  MH (Set of 11) CV. £100 60 

258 BASUTOLAND 1938 KGVI SG18/28 (Set of 11) MH CV. £120 40 

259 BECHUANALAND 1938 KGVI SG118/128 (Set of 11) MH CV. £110 40 

260 BECHUANALAND 1953 QEII SG143/153 (Set of 12) MH CV. £100 50 

261 BERMUDA 1953 QEII SG135/180 Inc. SG140a & SG145b (20) MH CV. £130+ 65 

262 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS 

1939 KGVI SG60/72 (Set of 13) MH CV. £90 
40 

263 CAYMAN ISLANDS 1953 QEII SG148/161a (Set of 15) MH CV. £110 50 

264 CEYLON 1935 KGV SG368/378 (Set of 11) MH CV. £60 40 

265 DOMINICA 1938/47 KGVI SG99/109a (Set of 15) MH CV. £75 35 

266 DOMINICA 1951 KGVI SG120/34 (Set of 15) MH CV. £50 30 

267 DOMINICA 1954 QEII SG140/158 (Set of 19) MH CV. £85 50 

268 FALKLAND 

ISLANDS 

1935 Silver Jubilee SG139/142 MH CV. £48 
30 

269 GAMBIA 1938 KGVI SG150/61 (Set of 16) MH CV. £170 70 

270 GIBRALTAR 1935 Silver Wedding SG114/117 USED CV. £48 30 

271 GIBRALTAR 1938 KGVI SG121/131 (Set of 14 + extras 9) MH CV. £180 90 

272 GIBRALTAR 1953 QEII SG145/158 (Set of 14) MH CV. £180 80 

273 GILBERT & 

ELLICE ISLANDS 

1939 KGVI SG43/54 (Set of 12) MH CV. £42 
25 

274 GILBERT & 

ELLICE ISLANDS 

1956 QEII SG64/75 (Set of 12) MH CV. £70 
40 

275 GOLD COAST 1938 KGVI SG120a/132 (Set of 13) MH CV. £38 20 

276 GOLD COAST 1948 KGVI SG135/146 (Set of 12) MH CV. £85 45 

277 GOLD COAST 1952 QEII SG153/164 (Set of 12) MH CV. £70 40 

278 GHANA 1957 QEII Gold Coast o/p Ghana Independence SG170/181 MH CV. £15 10 

279 GRENADA 1937-50 KGVI SG152/163e (Set of 12) MH CV. £80 45 

280 HONG KONG 1949 UPU SG173/176 MH CV. £50 30 

281 JAMAICA 1956 QEII SG159/174 (Set of 16) MH CV. £100 50 

282 JAMAICA 1962 QEII INDEPENDENCE SG181/196 MH CV. £42 20 

283 KENYA UGANDA 

TANGANYIKA 

1938 KGVI SG131/150b (Set of 20) MH CV. £250 
90 

284 LEEWARD 

ISLANDS 

1954 QEII SG126/140 (Set of 15) MH CV. £60 
40 

285 MALTA 1938 KGVI SG217/231 (Set of 21) MH CV. £75 40 

286 MALTA 1956 QEII SG266/282 (Set of 17) MH CV. £130 50 

287 MAURITIUS 1950 KGVI SG276/290 (Set of 15) MH CV. £75 40 

288 MAURITIUS 1953 QEII SG293/306 (Set of 15) MH CV. £65 30 

289 MONTSERRAT 1938 KGVI SG101/112 including different perfs (23) MH CV. £350+ 100 

290 NIGERIA 1938 KGVI SG49/59a (Set of 16) MH CV. £55 35 

291 ST HELENA 1953 QEII SG153/165 (Set of 130 MH CV. £85 50 

292 ST KITTS NEVIS 1938 KGVI SG68a/77f (Set of 12) MH CV. £85 50 

293 ST CHRISTOPHER, 

NEVIS &ANGUILLA 
1952 KGVI SG94/105 (Set of 12) MH CV. £32 

25 

294 ST CHRISTOPHER, 
NEVIS & ANGUILLA 

1954 QEII SG106a/118 (Set of 15) MH CV. £90 50 

295 ST LICIA 1953 QEII SG172/184 (Set of 13) MH CV. £16 10 

296 ST VINCENT 1935 Silver Jubilee SG142/145 USED CV. £25 15 

297 ST VINCENT 1938 KGVI SG149/159 (Set of 15) MH CV. £60 40 

298 ST VINCENT 1955 QEII SG189/200 (Set of 12) MH CV. £29 20 



299 SARAWAK 1950 KGVI SG171/185 (Set of 15) MH CV. £120 75 

300 SARAWAK 1950 KGVI SG171/185 (Set of 15) USED CV. £48 30 

301 SEYCHELLES 1938 KGVI SG135/149 (Set of 25) MH CV. £550 200 

302 SIERRA LEONE 1938 KGVI SG188/200 (Set of 16) USED CV. £80 50 

303 SWAZILAND 1956 QEII SG53/64 (Set of 12) MH CV. £110 40 

304 TRINIDAD & 

TOBAGO 

1953 QEII SG267/278a (Set of 12) MH CV. £42 
20 

305 TRINIDAD & 

TOBAGO 

1938 KGVI SG246/256 (Set of 14) MH CV. £110 
70 

306 TRISTAN DA 

CUNHA 

1954 QEII SG14/27 (Set of 14) MH CV. £90 
50 

307 TRISTAN DA 

CUNHA 

1954 QEII SG14/27 (Set of 14) USED CV. £45 
30 

308 TRISTAN DA 

CUNHA 

1960 QEII SG28/41 (Set of 14) MH CV. £75 
35 

309 TRISTAN DA 

CUNHA 

1965 QEII SG71/84b (Set of17) MH CV. £50 
30 

310 TURKS & CAICOS 

ISLANDS 

1950 KGVI SG221/233 (Set of 13) MH CV. £85 
55 

311 VIRGIN ISLANDS 1938 KGVI SG110a/121 (Set of 12) MH CV. £75 45 

312 VIRGIN ISLANDS 1952 KGVI SG136/147 (Set of 12) MH CV. £50 30 

313 ROMANIA 1952 Emblem Definitives  SG2240/2254 (Set of 15) MUH CV. £115 70 

314 RHODESIA 1909 British South Africa Company stamps o/p RHODESIA SG100/109 USED (1/2d-3/-) CV. £80 (10) 50 

315 RHODESIA 1910 British South Africa Company 1/2d, 1/2d, 1d,2d, 2 1/2d, 6d, 1/- & 2/- USED cheapest shades CV. 

£150 + 
100 

316 GAMBIA 1935 Silver Jubilee SG143/146 USED CV. £26 20 

317 STRAITS 

SETTLEMENTS 

1935 Silver Jubilee SG256/259 USED CV. £21 
15 

318 CINDERELLAS World Record Club DIVIDEND STAMPS 4/- (4 Different Colours) 30 

319 NORTH BORNEO 1918 Stamps of 1909-11 surch with cross and four cents (MH) SG236, 238, 240 & 241  10 

320 NORTH BORNEO 1918. Stamps of 1909-11 surch RED CROSS TWO CENTS (USED) SG214/216 &SG218, 220/224 (11) 

CV. £289 
150 

321 NORTH BORNEO 1961 QEII SG391/406 (16) USED CV. £75 50 

322 BECHUANALAND 1935 Silver Jubilee SG111/114 USED CV. £38 25 

323 NWPI 2d Kangaroo o/p NWPI & Perf OS SG O6 CV. £80 USED 60 

324 NWPI 1/- Kangaroo o/p NWPI & Perf OS SG O11 CV. £160 USED 120 

325 NWPI 1d Violet KGV o/p NWPI & Perf OS SG O17 CV. £50 USED 35 

326 NWPI 4d Violet KGV o/p NWPI & Perf OS SG O20 CV. £130 100 

327 NWPI 4d Ultramarine KGV o/p NWPI & Perf OS SG O21 CV. £180 120 

328 AUSTRALIA Cover ON HIS MAJESTY'S SERVICE (Department of Aircraft Production) registered William Street 

New South Wales dated 27NOV45 
10 

329 AUSTRALIA Cover ON HIS MAJESTY'S SERVICE (Deputy Director, Rationing Commission) addressed  but no postal 

markings 
10 

330 NEW ZEALAND Not Liable Stamp Duty stamp on piece with OTAGO NZ postmark 50 

331 NEW ZEALAND 1899 2/- Milford Sound on piece dated 04 (used) SG269 35 

332 NEW ZEALAND Postage Dues 1/2d, 1d. 2d & 3d all on separate piece 30 

333 CINDERELLAS ANPEX 1972 M/S numbered in blue 15 

334 CINDERELLAS ANPEX 1972 M/S numbered in RED 15 

335 AUSTRALIA Imperial Reply Coupon 3d Issued at Claremont Western Australia 10 

336 INDIA Independence First Flight Commemoration FDC Bombay - London 8th June 1948 Flight By Air-India 20 

337 GB First Glider Mail Cover Yorkshire Gliding Club May 1961 10 

338 GB Postcard R.C.A.F. unused 10 

339 INDIA SERVICE OF PRISONERS OF WAR cover with censor markings 20 

340 AUSTRALIA FIRST FLIGHT POLAR ROUTE cover Canadian Pacific Airlines 8th June 1955 via Amsterdam 20 

341 ROSS 

DEPENDENCY 

Cover New Zealand Antarctic Research Programme postmarked Scott Base 21 OC 74 ROSS 

DEPENDENCY 
15 

342 CINDERELLAS AUSTRALIAN UNADOPTED ESSAYS SOUVENIR SHEET No 1-12 10 

343 AUSTRALIA 1966 Australia change to Decimal currency stamps on 3 WCS First Day Covers (addressed) 30 

344 AUSTRALIA PNC QUEEN VICTORIA 200th BIRTH ANNIVERSARY 24 MAY 2019 10 

345 AUSTRALIA PNC NEIGHBOURS 22 OCT 2019 10 

346 AUSTRALIA PNC Centenary of First ENGLAND TO AUSTRALIA Flight 1919 1 OCT 2019 10 

347 AUSTRALIA PNC Mutiny on the Bounty 24 Sept 2019 10 

348 AUSTRALIA PNC Holden's Motorsport Legends 31 Aug 2018 10 

349 AUSTRALIA PNC Ford Mustang Boss 302 31 Aug 2018 10 

350 AUSTRALIA PNC 50 Years Hot Wheels 14 Aug 2018 10 

351 GERMANY Russian Zone SG R33/R48 (MH) 16 30 

352 GERMANY 1947 SG945/948 USED  80 



353 GERMANY 1949 UPU SG1038 USED 30 

354 GERMANY 1949 Goethe Festival Week M/S SG MSR59a MUH 135 

355 GERMANY 1946 NUMERALS SG899/925 USED 40 

356 GERMANY 1920 Stamps of Bavaria o/p Deutsches Reich SG117/131 & 135/136 used 40 

357 GERMANY 1954 STAMP DAY M/S SG MSE200b MUH 40 

358 ESTONIA 1939 Centenary of Parnu M/S SG MS151a MUH 30 

359 AUSTRALIA C of A N.T. STAMP DUTY 10c, 20c, 50c, $1, $2 & $5 MUH Elsmore CV. $340 100 

360 AUSTRALIA N.T. STAMP DUTY 1d on Receipt 27/09/58 10 

361 WA REVENUE 1907 Supreme Court Probate 1d & 6d mint 10 

362 AUSTRALIA 1946 Motor Spirit Ration Ticket 2 Gallons block of 4 used 15 

363 AUSTRALIA ON HIS MAJESTY'S SERVICE Cover Department of the Army with a block of 8 4d Koalas and 1/2d 

kangaroo postmarked MIL P.O. BANDIANA  40 

364 AUSTRALIA Commonwealth Railways cover unfranked with a Perth slogan postmark POST EARLY EACH DAY 25 

APR 1947 
10 

365 AUSTRALIA 1941 1d Red-Brown QE Die II ACSC 183bb coil pair (MH) with coil join 10 

366 AUSTRALIA 1938 1 1/2d Red-Brown KGVI Gutter Block of 6 with McCracken imprint (MH) with Perf pip 50 

367 AUSTRALIA 1941 2d Mauve KGVI Die II coil pair with coil join (MH) ACSC189bd 10 

368 AUSTRALIA 1941 1d Queen Elizabeth coil pair ACSC 225bd coil join some perf separation MH 10 

369 AUSTRALIA 1944 2d KGVI C of A coil pair with join ACSC228bd (MH) 20 

370 NEW ZEALAND 1988 Framma set (5) MUH 10 

371 NEW ZEALAND 1986 Framma set (4) MUH 10 

372 HONG KONG 1989 Year of the Snake Frama set (4) MUH 10 

373 HONG KONG 1993 Year of the Rooster Frama set (7) MUH 10 

374 HONG KONG 1994 Year of the Dog Frama set (7) MUH 10 

375 HONG KONG 1996 Year of the Rat Frama set (7) MUH 10 

376 HONG KONG 1997 Year of the Ox Frama set (7) MUH 10 

377 HONG KONG 1999 Year of the Tiger Frama set (7) MUH 10 

378 WA PWD Perfin on 1d swan  40 

379 NSW NSW Betting Ticket with 1/2d Betting Tax stamp duty 15 

380 WA 1949 5/- Postal Note issued at North Perth 16MY63 40 

381 AUSTRALIA POSTMARK Federal Parliament House VIC 28SE17 on a 1d Red KGV head 80 

382 AZADHIND Stock card of imperf stamps (8) MH 20 

383 NEW ZEALAND Stock card of Fish & Game Council $10 Stamps (6) MUH 35 

384 CLEARANCE  BOX Bigger and better than last time  10 

385 WA CARTON Inwards world mail  (priced $200) Clearance 40 

386 HEARD ISLAND 1985 ANACONDA Expedition card set (42) priced to sell $200  CLEARANCE  100 

387 NEW CALEDONIA 1892 Tablet 2c – 50c M, 2c, 15c FU forgeries? 10 

388 MATCHBOX 

LABELS 

Album with collection formed England 1950s (100s, retail $300+) 
50 

389 CIRCUIT SHEETS (Br. Commonwealth) priced $100+ 20 

390 CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+ 20 

391 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

392 UNSOLD LOTS (stamps) previous reserves $100+  40 

393 AUSTRALIA Express Post envelopes and satchels (100s different) all States (priced $400) Clearance 100 

394 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+ 40 

395 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $200+ 40 

396 WA Specimen franking machine markings (8) Clearance   10 

397 VIETNAM ATF covers (4) 10 

398 USA MUH stamps on 6 hagners (priced $90) Clearance 30 

399 CANADA Covers (18) 1948-89 10 

400 AUSTRALIA Change of Address kit 10 

401 MALAYSIA Covers to India (33) 1950s 10 

402 GB SG 178 GU Cat $320 40 

403 KUWAIT  SG 107a-9a 2R MH, 5R, 10R MUH Cat $750 150 

404 NZ Booklets SB20 (1d only); SB22; 10 

405 NZ MS942a; 963a; 1273; 1515; 1519; 2034; 2080; France ‘89 10 

406 PAQUEBOT 1910 – 79 (12) 50 

407 NATAL Specimen SG 68, 69, 70 60 

408 AUSTRALIA 1988 Living Together FDC (8) 10 

409 AUSTRALIA 1980 Willetton Post Office FDC 10 

410 AUSTRALIA 1970 Cook Presentation pack 10 

411 BARBADOS PPC (4) 10 

412 SOUTH AFRICA PPC (5) 10 



413 UPU Presentation packs Tanzania; Tunisia; Liberia 10 

414 WORLD World mixture in tin  10 

415 AUSTRALIA Australia sorted into envelopes.  10 

416 WORLD Mixed loose stamps  10 

417 WORLD World old time accumulation.  10 

418 WORLD Collins “Cathedral Stamp Album” with world collection  10 

419 WORLD World collection on homemade sheets  10 

420 AUSTRALIA Australia 2013 to 2015 remainders / AAT  10 

421 AUSTRALIA Australia 1985 to 1991 SS sheets with stamps  10 

422 WORLD World collection includes old Japan in stock book  10 

423 POSTCARDS World postcards (32)  10 

424 BRITISH COMM British Commonwealth and World. includes Aus. imprint blocks  10 

425 WORLD  “ The Premier Stamp Album “ accumulation  10 

426 WORLD World accumulation in exercise book 10 

427 AUSTRALIA “ Globe Southern Cross “ Stamp Album with decimals  10 

428 RUSSIA  Russia CTO in Album  10 

429 AUSTRALIA Australia includes some KGV and Postage Dues.  10 

430 AUSTRALIA Australia Decimals includes perforation varieties.  10 

431 WORLD Mixed World collection “ Survived Cyclone Tracy “  10 

432 AUSTRALIA/STATES Australia and States to 1966 “Survived Cyclone Tracy”.  10 

433 WORLD Mixed World “ Survived Cyclone Tracy “  10 

434 AUSTRALIA Australia pre decimals and decimals in stock book.  10 

435 AUSTRALIA Australia decimals 2000 onwards.  10 

436 NEW ZEALAND New Zealand “Americas Cup Victory 1995” Limited Edition mini sheet no. 7175 of 10,000 produced plus 

cover. 10 

437 USA Use 1997 Bugs Bunny sheetlet.  5 

438 USA Use 1997 Americas Art sheetlet  5 

439 USA Use 1996 America Dolls sheetlet  5 

440 USA Use Atlanta Olympic Games sheetlet.  10 

441 USA Use Jazz/Blues singers sheetlet.  10 

442 USA Use 1996 Dinosaurs sheet.  10 

443 NEW ZEALAND NZ 1999 Souvenir stamp pack “ Canterbury Crusaders “  10 

444 NEW ZEALAND NZ 1999 Souvenir stamp pack Otago Highlanders “  10 

445 USA USA “ Celebrate the Century” 10 sheets of 15 stamps -total 150 stamps  40 

446 JAPAN 1997 sheet of 20 stamps  10 

447 AUS AND GB Australia and GB commercial covers 1940s to 50s era (7)  10 

448 AUSTRALIA Australia commercial covers 1940s to 50s era (7)  10 

449 USA Use 1950s era commercial covers (16)  10 

450 GREAT BRITAIN GB 1950s commercial and advertising covers. There are 9 covers in total. 10 

451 AUSTRALIA Australia 1950s commercial covers (17)  10 

452 AUSTRALIA Australia 1940s and 50s commercial and advertising covers Includes “ Singer Sewing Machines “ plus 3 

decimal taxed Covers on 50 cent Navigator and 1970 Cook (7).  10 

453 AUSTRALIA Australia KGV “AMP” commercial covers (5)  10 

454 AUSTRALIA Australia KGV “AMP” commercial covers (4)  10 

455 SOUTH AFRICA South Africa MUH in blocks and strips  10 

456 GERMANY 15 covers from 1940s era plus Leipziger sets  20 

457 EAST GERMANY 1965 on 2 sheets MUH  10 

458 NAURU MUH selection with values to $5 plus mini sheet on 2 hagners  10 

459 BRITISH COMM 1937 Coronation sets from Leeward Is to Nyasaland ( 8 sets) mint  10 

460 BRITISH COMM 1937 Coronation sets from Seychelles to Virgin Is ( 8 sets ) mint. 10 

461 JAPAN Japan revenues oldies on 2 sheets  10 

462 INDIA 1960s MUH with values to 1R.  10 

463 AUSTRALIA KGV 1d reds on sheets (167).  10 

464 HONG KONG Past and present booklet complete 10 

465 FRANCE Napoleon heads (4) cat $1400 used 10 

466 JORDEN 1964 Olympic MS MUH SG579ms 10 

467 KENYA 2 presentation packs 1966 animals & 1971 shells complete MUH 12 

468 PNG Interrex booklets 1958 - 1973 20 

469 RETURNED 

AUCTION LOTS 

To sell at $100 + 
10 

470 CIRCUIT SHEETS A good selection (Commonwealth) value $50+ 10 



471 THREMATICS Birds Selection of sets on hagner MUH 10 

472 THREMATICS Butterfly's Selection of MS and sets CTO MUH on hagner 10 

473 NZ 1987 year pack complete below face 12 

474 AUSTRA Good to fine used miniature sheets (hagner) 10 

475 GERMANY Cot miniature sheets on hagner 10 

476 SWITZLAND Cot miniature sheets + sets on hagner 10 

477 AUSTRA Cot sets & singles on hagner 10 

478 SWITZLAND Cot sets, strips & singles on hagner 10 

479 SMALL 

STOCKBOOK 

Germany much used good coverage 
5 

480 SMALL 

STOCKBOOK 

Japan throw outs much extra 
5 

481 STOCKBOOK Boiling over with material 5 

482 STOCKBOOK Every page full 5 

483 SHOE BOX Bursting at the seams covers, stamps etc 5 

484 CIRCUIT SHEETS A mixture: Europe value at $50+ 10 

485 CIRCUIT SHEETS Variety all over the world value 50+ 10 

486 CINDERELLAS Curiosities  10 

487 SMALL BOX Sets MUH What the Dickins!!! 10 

488 SMALL BOX Sets MUH Interesting my dear Watson!! 10 

489 WA (OFFICIAL) 1861.  2d blue.  Swan Wmk.  Perf clean-cut 14-16.  With 3mm diameter Commissariat puncture.  Used.  

Sl. o/c.  SG 41 CV (without puncture) £24 10 

490 WA (OFFICIAL) 1864-79.  1/- bright green.  Crown CC Wmk (sideways).  Perf 121/2.  With 4mm Commissariat puncture.  

Used w/c.  Some pulled/rough perfs.  SG 61.  CV (without puncture) £20.  10 

491 WA (TELEGRAPH) 1879.  1d bistre.  Crown CC Wmk.  Perf 14.  Mint no gum w/c.  SG T1.  CV £100 25 

492 WA (REVENUE) 1882.  1d yellow-ochre.  Crown CC Wmk (sideways).  Perf 14. Overprinted "I  R".  Unused.  Mint no gum.  

W/c 
50 

493 WA (OFFICIAL) 1882-85.  4d carmine.  Crown CA Wmk (sideways).  Wmk reversed.  Perf 12.  With 4mm diameter 

Commissariat puncture.  Used sl. o/c.  SG 84.  CV (without puncture) £60 30 

494 WA 1882-85.  4d carmine.  Crown CA Wmk (sideways). Perf 14.  MLH w/c.  SG 78.  CV £190 70 

495 WA 1882-85.  6d lilac.  Crown CA Wmk (sideways). Perf 14.  MUH w/c.  SG 80.  CV £130 50 

496 WA (POSTAL 

FISCAL) 

1881.  3 Internal Revenue stamps: 2d, 3d & 6d. (O'print on un-issued 3d lilac postage stamps).  Postally 

used. Two CDS 28/2/1894 40 

497 WA (POSTAL 

FISCAL) 

1881.  Internal revenue stamp.  3/- (O'print on un-issued 3d lilac postage stamp).  Postally used. 

(unauthorised use???) 25 

498 WA 1895.  Surcharge in red & green by Gov't printer.  3d red-brown.  Crown CA Wmk. (sideways).  Perf 14.  

O'print "Halfpenny".  MUH w/c.  Slight crease.  SG 111b.  CV £85 30 

499 WA 1902-11.  9d Yellow Orange. V over crown Wmk (sideways).  Perf 11. MLH o/c.   SG 133.   CV £180 65 

500 WA 1902-11.  2/- bright red/yellow Queen Victoria.  V over crown Wmk.  Perf 121/2.  MLH o/c.  SG 124.  CV 

£85 
30 

501 WA 1902-11.  2/- Orange/Yellow Queen Victoria.  V over crown Wmk.  Perf 11.   MH o/c with gum aging.  

SG 134A.  CV £425 
75 

502 WA 1905.  Blk 4 with RH selvedge.  2d yellow.  Crown & A Wmk (sideways).  Stamps MUH. L. hinge on 

selvedge.  Sl. o/c.  SG 140.  CV £34. 20 

503 WA (POSTAL 

STATIONERY) 

4 unused postal stationery postcards in good condition: 1/2d brown, 1d blue, 2d carmine O'print "ONE 

PENNY" & 3d green O'print "11/2d" 
20 

504 WA (POSTAL 

FISCAL) 

1893.  Set of definitive fiscal stamps of Feb 1882.  1d, 2d, 3d, 6d & 1/-.  CA over crown Wmk.  Perf 14.  

Postally used.  SG F11-F15.  CV £144 
30 

505 AUSTRALIA 1913.  4d, 9d & 1/- Kangaroo 1st Wmk (3 stamps) used sl. o/c.  ACSC 15A, 24A & 30A.  Total CV $130. 40 

506 AUSTRALIA 1913.  4d Orange Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  With LH selvedge.   MUH w/c. Some short perfs at base of 

stamp. ACSC 15A.   CV $1000 
180 

507 AUSTRALIA 1913.  5d Chestnut Kangaroo Die 2, 1st Wmk.  MUH o/c.   ACSC 16A.  CV $650 140 

508 AUSTRALIA 1913.  9d Violet Kangaroo Die 2, 1st Wmk.   MUH o/c.   ACSC 24A.  CV $1000 240 

509 AUSTRALIA 1916.  2/- pale brown kangaroo Die 2 3rd Wmk.  Inverted wmk.  Used sl. o/c.  ACSC 37Ba.  CV $1,500. 500 

510 AUSTRALIA 1924.  2/- maroon kangaroo Die 2  3rd Wmk.  Punched. Small "OS".  Used sl. o/c.  ACSC 31Aba.  CV $90 20 

511 AUSTRALIA 1915-20.  9 x 3rd Wmk kangaroos used w/c to o/c.  All punched. "small OS".  2d, 21/2d, 3d, 6d blue, 6d 

chestnut, 9d, 1/- 2/- brown & 2/- maroon.  Total ACSC CV $500 65 

512 AUSTRALIA 1932.  6d pale chestnut kangaroo Die 2B.  SM Wmk.  O/print "OS".  MUH sl. o/c.  ACSC 22(O)B.  CV 

$225  
60 

513 AUSTRALIA 1929.  9d violet kangaroo Die 2B with bottom selvedge.  SM Wmk.  MUH o/c.  ACSC 28A.  CV $375  85 

514 AUSTRALIA 1929.  John Ash imprint pair 1/- blue-green kangaroo.  SM Wmk.  MVLH on selvedge.  ACSC 34Aza.  

CV $350 
115 

515 AUSTRALIA 1932.  6d chestnut kangaroo Die 2B.   C of A Wmk.   O/print "OS".  CTO (no gum) sl. o/c.  ACSC 

23(OS)Aw.  CV $125  
25 

516 AUSTRALIA 1932.  John Ash Imprint (N over N) Block of 4, 9d Violet Kangaroo Die 2B.  C of A Wmk.  Plate 3.   

MUH.   ACSC 29A(3)z.  CV $650 
170 

517 AUSTRALIA 1935.  £1 Grey Kangaroo Die 2B.  C of A Wmk.   MUH sl. o/c, slight gum aging.   ACSC 54.  CV $3250 800 



518 AUSTRALIA 1923.  Horizontal pair 1/2d orange KGV Single Wmk.  Inverted Wmk.  Electro 6.  Clichés 6R26-27.  6R26 

with variety "white flaw on last A of AUSTRALIA".   MLH o/c.  ACSC 66Aa(6)o.  CV $90  
27 

519 AUSTRALIA 1923.  Harrison Imprint pair 1/2d orange KGV Single Wmk. Electro 8.  Cliché L60 with variety "lower end 

of fraction bar in LH value tablet is thickened".  MLH.  ACSC 66A(8)z.  CV (pair) $240  
65 

520 AUSTRALIA 1916-18.  2 single  1d red KGV Single Wmk rough paper.  Substituted clichés - Dies 1 & 2.  Clichés IV/34 

& IV/35.  Both used sl. o/c.  ACSC 72(2)ja & ka.  Total CV $250 
75 

521 AUSTRALIA 1922.  3 single 1d violet KGV Single Wmk.  Plate 4 clichés with varieties: VII/1 "secret mark", VII/31 

"wattle line" & VII/60 "RA of AUSTRALIA joined". MVLH to MH.  All sl. o/c.  Some gum aging.  

ACSC 76(4)d, f & j.  Total CV $180. 

50 

522 AUSTRALIA 1922.  3 single 1d violet KGV Single Wmk.  Plate 4 clichés with varieties: VIII/25 "NY of PENNY 

joined", VIII/56 "Roo's tongue out" & VIII/60 "Run N of ONE - 3rd state".  MLH.  sl. o/c to o/c.  Some 

gum aging.   ACSC 76(4)o, u & vb.  Total CV $180. 

50 

523 AUSTRALIA 1922.  2d Red KGV Die 1 Single wmk.  Inverted watermark.  Punctured "OS". Used sl. o/c.   ACSC 96a,b  

CV $300 
60 

524 AUSTRALIA 1924.  Harrison imprint pair 2d red-brown KGV Die 1. Single Wmk.  Electro 16.  Cliché L60 with variety 

"break in shading line between crown & LH wattles.  MLH.  ACSC 97A(16)z.  Est. CV $150 
50 

525 AUSTRALIA 1919.  4d orange KGV Single Wmk.  Inverted watermark.  MLH o/c.  ACSC 110Ha.  CV $300 55 

526 AUSTRALIA 1924.  4d olive KGV Single Wmk.  Punched. "OS".  Cliché 3R52 with variety "RH value tablet: small 

white flaw on bottom side of horizontal bar of 4 just to the right of its tip".  MLH o/c.  Variety not listed in 

ACSC.  ACSC 114Aba.  Est CV $170 
47 

527 AUSTRALIA 1920.  1/4d turquoise-blue KGV Single Wmk.  MUH sl. o/c.  ACSC 128A  CV $675 200 

528 AUSTRALIA 1927.  Mullett imprint blk 4  1/2d orange KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Electro 9.  Cliché L60 with variety " 

break in top frame left of crown.  MVLH.  ACSC 67A(9)z.  CV $325. 
100 

529 AUSTRALIA 1926-31.  John Ash imprint strip of 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Plate 4.  Cliché VII/60 with 

variety "RA of AUSTRALIA joined - retouched" & cliché VIII/56 with variety "roo's tongue out".  MLH.  

ACSC 80B(4).  Est CV $160 

40 

530 AUSTRALIA 1926-31.  John Ash imprint blk 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Plate 4.  Cliché VII/54 with variety 

"ferns" & cliché VII/60 with variety "RA of AUSTRALIA joined - retouched".  MLH.  ACSC 80B(4)zb.  

CV $175 

48 

531 AUSTRALIA 1926-31.  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Inverted watermark.  MUH sl. o/c.  ACSC 80Ba.  CV $50 15 

532 AUSTRALIA 1926-31.  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 14. Cliché VIII/60 with variety "Run N - 3rd state".  MLH w/c.  

ACSC 80B(4)vb.  CV $250 
50 

533 AUSTRALIA 1926. Block of 6  1½ Rose-Red KGV Die 2. SM Wmk.  Perf 14.  Inverted watermark. 4 MUH, 2 MVLH 

sl. o/c. Plate 1. Clichés 1L15-16, 21-22, 27-28.   ACSC 91Aa.  CV $680 150 

534 AUSTRALIA 1927.  Single 2d Red Brown KGV Die 1. SM Wmk.  Perf 14. Electro 16.   Cliché 16R6 with variety " No 

top to crown".  MVLH o/c.  Not listed in ACSC.  Est CV $300 
70 

535 AUSTRALIA 1927.  2d red-brown KGV Die 1.  SM Wmk.  Perf 14.  Used sl. o/c.  ACSC 98A.  CV $50 15 

536 AUSTRALIA 1928.  4d Greenish-olive KGV.  SM Wmk.  Perf 14. Punctured "OS".  MUH o/c.  ACSC 115b.   CV $875 150 

537 AUSTRALIA 1927.  Horizontal pair 1/4d turquoise-blue KGV.  SM Wmk.  Perf 14.  Used sl. o/c.   ACSC 129B.  CV 

$300 
65 

538 AUSTRALIA 1928.  John Ash imprint blk 4  1/2d orange KGV.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Electro 9.  Cliché L60 with 

variety "break in top frame left of crown".  MUH.  ACSC 68A(9)z.  CV $60 
25 

539 AUSTRALIA 1926.  John Ash imprint blk 4  1d green KGV.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Plate 4.  Clichés VII/54 with variety 

"ferns - retouched", VII/60 with variety "RA of AUSTRALIA joined - retouched" &  VIII/55 with variety 

"white spot on L of AUSTRALIA".  MVLH.  ACSC 81B(4)ze.  CV $125 

32 

540 AUSTRALIA 1926.  Horizontal pair 1d green KGV.  Die 1/Die 2.   SM Wmk.  Perf 131/2.  MVLH w/c.  ACSC 81B(1)ia.  

CV $80 
25 

541 AUSTRALIA 1926.  1d green KGV Die 2.  SM Wmk perf 131/2.  Used w/c.  ACSC 81B(1)i.  CV $100 25 

542 AUSTRALIA 1927.   11/2d red KGV Die 2 with LH selvedge.  SM Wmk. Perf 131/2.  Translucent paper.  MUH o/c.  

Some gum aging.  ACSC 92Bab.  CV $175.   
35 

543 AUSTRALIA 1930.  John Ash imprint (N over N) blk 4  11/2d red-brown KGV Die 2.  SM Wmk.  Perf 131/2.   Plate 1.  

MVLH.  ACSC 93(1)za.  CV $125 
35 

544 AUSTRALIA 1930.  John Ash imprint (N over A) blk 4  2d golden scarlet KGV Die 2.  SM Wmk.  Perf 13 1/2.  Plate 2.  

MUH.  ACSC 100A(2)za.  CV $150 
40 

545 AUSTRALIA 1929.  John Ash imprint blk 4  3d blue KGV Die 2.  SM Wmk.  Perf 131/2.  MLH.  ACSC 108Az.  CV 

$275 
70 

546 AUSTRALIA 1929.  John Ash imprint blk 4  4d greenish-olive KGV.  SM Wmk.  Perf 131/2.  Plate 3.  MLH.  ACSC 

116B(3)z.  CV $375 
95 

547 AUSTRALIA 1930.  Horizontal pair 5d orange-brown KGV Die 2.  SM Wmk Perf 131/2  with top selvedge.  Clichés 2R3-

4.  Cliché 2R4 with variety "Thin words of value".  MUH o/c.   ACSC 126Ah.  CV $190  
50 

548 AUSTRALIA 1933.  John Ash imprint blk 4.   1/2d orange KGV.  C of A Wmk. Electro 9.  Cliché L60 with variety 

"break in top frame left of crown".  MUH.   ACSC 69A(9)z.  CV $90. 
25 

549 AUSTRALIA 1931.  John Ash imprint blk 4 1d green KGV.  C of A Wmk.  Plate 4.  Clichés  VII/54 with variety "ferns - 

retouched", VII/60  with variety " RA of AUSTRALIA joined - retouched" & VIII/55 with variety "white 

spot on L of AUSTRALIA".  MVLH.  ACSC 82B(4)z.  CV $150 

40 

550 AUSTRALIA 1931.  1d green KGV.  C of A Wmk.  Inverted watermark.  MUH sl. o/c.  ACSC 82Ba.  CV $75 20 

551 AUSTRALIA 1932.  John Ash imprint blk 4  3d blue KGV.  C of A Wmk.  Plate 7.  Cliché R55 with variety "white flaw 

below roo's paw".  MVLH.  ACSC 109Az.  CV $400 
120 

552 AUSTRALIA 1932-38.  5d orange-brown KGV with bottom selvedge.  C of A Wmk.  MUH o/c.  Cliché 3L56 with 

variety "broken top frame at left".  SC 127A(3)i.  CV $100. 
27 

553 AUSTRALIA 

(POSTAL 

STATIONERY) 

1924-25.   Two 1d Green KGV Pre-stamped postal cards. Die 3, 1 unused and 1 used  with machine 

cancellation Adelaide South Australia 15/1/1925. To Birdwood South Australia.   ACSC P61. Unused CV 

$200, Used CV $50.   Both in good condition. 
50 

554 AUSTRALIA 1929-38.  3d dull green Type A airmail.  John Ash imprint blk 4.   MUH.  Minor gum aging.  ACSC 134z.  

CV $175.   
40 



555 AUSTRALIA 1929 Centenary of WA.  John Ash imprint blk 6 11/2d carmine red.  MLH w/c.  1 stamp with variety "re-

entry to swan's neck & T of AUSTRALIA".  ACSC 138Azm.  CV (blk 6) $365 
95 

556 AUSTRALIA 1931.  Blk 8 6d dull violet Kingsford Smith's World Flights with bottom selvedge.  MUH sl. o/c.  ACSC 

143.  CV $160 
40 

557 AUSTRALIA 1931-38.  John Ash imprint blk 6  6d dull brown airmail.  Plate 1.  MVLH gum aging w/c.  ACSC 133Azd.  

CV $225 
65 

558 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary.  John Ash imprint blk 4 3d blue.  MVLH w/c.  ACSC 159z.  CV $125 35 

559 AUSTRALIA 1934.  Macarthur Death Centenary.  John Ash imprint blk 4 9d purple.  MUH w/c.  ACSC 160z.  CV $575 150 

560 AUSTRALIA 1937.  150th Anniversary of NSW.  2d scarlet Type A.   With variety "man with tail".  Used o/c.   ACSC 

175Ae.  CV $100. 
25 

561 AUSTRALIA 1937.  John Ash imprint blk 8 2d scarlet KGVI Die 1.  C of A Wmk.  Stamps MUH. V light hinged on 

selvedge.  ACSC 187A zu.  Est. CV $25 
20 

562 AUSTRALIA 1938.  Coronation robes.  5/- dull lake.  John Ash imprint pair   MLH.  Stamps sl. o/c.  ACSC 212Az.  Est 

CV (pair) $75 20 

563 AUSTRALIA 1938-41.  11/2d red-brown KGVI. McCracken imprint (LH corner) blk 4.  MLH. Stamps sl. o/c.  ACSC 

185z.  CV $90  
30 

564 AUSTRALIA 1938-45.  5d reddish mauve merino.  John Ash imprint blk 4 & McCracken imprint blk 4.  Both blks 

MVLH & stamps sl. o/c.  ACSC 200Az & za.  Total CV $55. 
20 

565 AUSTRALIA 1937-42.  6d brown kookaburra.  C of A Wmk.  John Ash imprint (LH corner) blk 4.   MVLH.  Stamps sl. 

o/c.  ACSC 202Aza.  CV $125 
35 

566 AUSTRALIA 1941-44.  Blk 9  2d mauve KGVI with top selvedge.  C of A Wmk.  Lower sheet.  Cliché R2/5 with variety 

"medallion flaw".  1MVLH & 8 MUH.  (variety MUH).  Sl. o/c.   ACSC 189Ae.  CV $65 
18 

567 AUSTRALIA 1941-44.   2d mauve KGVI Die 2.  C of A Wmk.  Inverted Wmk.  Coil pair.  MUH.  ACSC 189Aa.  CV 

(pair) $325   
80 

568 AUSTRALIA 1944-51. 2d bright purple KGVI.  C of A Wmk.  Coil pair.  MUH sl. o/c.  ACSC 228Abd.  CV $150. 40 

569 AUSTRALIA 1943.  Private cover from St. Kilda Victoria to North Windham, Connecticut USA.  Franked with block 4, 

1d Red-Brown Queen Elizabeth Die 2 C of A Wmk with gutter selvedge and bottom selvedge with John 

Ash Imprint and 1 ½d KGV1 C of A wmk. CDS "St. Kilda Rail Vic 8/1/1943" with "Passed by censor" 

cachet and "opened by censor" tape. 

20 

570 AUSTRALIA "BCOF 

JAPAN" 

1946-49. Complete RH pane 1/2d orange kangaroo O'print "BCOF Japan 1946-49" (80 stamps) with 

selvedge & "By Authority" imprint.  MUH sl. o/c.  Damage to backs of 2 stamps.  ACSC J1.  CV $640 
200 

571 AUSTRALIA "BCOF 

JAPAN" 

1946-49.  Set of 7 stamps.  1/2d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, & 5/- (unsurfaced paper) O'print "BCOF JAPAN 

1946".  MUH w/c to o/c.  ACSC J1, J2, J3, J4, J5, J6 & J8.  Total CV $398. 
100 

572 GREAT BRITAIN 1840.  1d black.  Plate 2. Fine used on piece.  (shows 4 complete edges, etc).  Dated Sept. 1840.  SG 2.  CV 

£375 
120 

573 GREAT BRITAIN 1880/81.  Good to fine used set to 5d.  Inc. both 1/2d & 2d shades.  Total 7 stamps.  SG 164 to 169.  Total 

CV £392 
90 

574 COOK ISLANDS 1944-46. Complete set of 9 definitives.  MUH/MLH.  w/c to sl. o/c.  SG 137 - 145.  CV £95.     35 

575 FIJI 1938-55. KGVI pictorials 1/2d to £1.  Total 43 stamps on two hagner sheets.  Various perforations and dies.  

MLH/MH mixed centring.  Some gum aging.  SG 249-266.  CV £436. 
75 

576 FIJI 1947 Cover.  First Pan American Airmail Fiji to Sydney, Australia.  Franked with Fiji 1938-55 1/5d 

definitive adhesive.  CDS LaToya 25/2/1947 
30 

577 NAURU 1935 Cover.  Set of 4 Silver Jubilee stamps (11/2d, 2d, 21/2d & 1/-) on cover.  CDS Nauru Central Pacific 

31/12/1935.  Internal mail within Nauru. 
30 

578 PAPUA 1932-40. Complete set of definitives.  1/2d to £1 (incl. both 1/2d shades).  MUH/MLH.  w/c to sl. o/c.  SG 

130-45.  Total CV (complete set + 2nd 1/2d shade) £569. 
185 

579 PAPUA 1938.  Set of 5 airmail.  50th Anniversary of British Possession.  2d, 3d, 5d, 8d & 1/-.  MUH w/c.  SG 158-

62.  CV (set) £35 
12 

580 PAPUA 1939.  Set of 6 airmail.  2d, 3d, 5d, 8d, 1/- & 1/6d.  MUH w/c.  SG 163-68.  CV (set) £55 18 

581 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 

1925-27. Native village.  Complete set 1/2d to £1.  (Incl. both 6d shades).  Total 14 stamps.  MUH/MH w/c 

to o/c.  Some minor gum toning.  SG 125-136.  CV (complete set + 2nd 6d shade) £414 
135 

582 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 

1931 Officials.  Incomplete set (missing 5/-) 10th Anniversary of Australian Administration (Bird of 

Paradise).  O'print "OS".  MUH/MLH w/c to sl. o/c.  Small stain on 2/-.  SG O31-O40.  CV £146. 
45 

583 TERRITORY OF 

NEW GUINEA 

1932-34 Officials.  Bird of Paradise redrawn without dates. John Ash imprint pairs   1d, 11/2d, 2d, 3d, 4d, 

5d, 6d, 9d & 1/-  all O'print "OS".  MUH w/c to sl. o/c.  SG O42--52 (missing O45 & 047).  CV (stamps 

only) £304 

250 

584 PAPUA & NEW 

GUINEA 

1952-58. Complete set of definitives.  1/2d to £1.  (Incl. both 31/2d & 61/2d shades).  MUH w/c to sl. o/c.  

SG 1-15  CV (17stamps) £99 
40 

585 PAPUA & NEW 

GUINEA 

1952-58 definitives, 10/- & £1 O'print "SPECIMEN".  MUH sl. o/c.  SG 14s & 15s.  CV (set of 2) £90 
38 

586 PAPUA & NEW 

GUINEA 

1952-28 Complete set of definitives (15 stamps) on first day cover (does not include both 31/2d & 61/2d 

shades). Mailed to Newcastle, NSW.  CDS Port Moresby 30/10/1952 
30 

587 KENYA, UGANDA 

& TANGANYIKA 

1954.  Set of 14 definitives 5d to £1.  MUH/MLH. w/c to sl.  o/c.  SG 167-80.  CV (set) £140 

40 

588 AUSTRALIA 1970 Capt. Cook Miniature Sheet overprinted ANPEX 1970 & unusually postmarked in red at exhibition 

with pictorial cancels. Most attractive. 
20 

589 AUSTRALIA 1934 MUH SG148 3d blue Ash Imprint Pair Centenary of Victoria central gutter with fold in gutter. PO 

fresh 
10 

590 AUSTRALIA 1967 Soil/Medical gutter pairs with thick lines x 20 & thin lines x 6. All MUH. Retail at $200+ Ideal for 

re-sale. (26) 20 

591 AAT 1966 MUH set SG8-18. Cat.38 pound. Well centred and PO fresh. 20 

592 WA 1904 revenues on piece (10) 1d,3d, 6d. Interesting selection condition mixed 10 



593 NEW SOUTH 

WALES : 

1897 QV Consumptives Home Charity 1d (1/-). MNH corner selvage pair and rare thus. Minor toning does 

not detract 
100 

594 SOUTH 

AUSTRALIA 

1947 "Season's Greetings" complete sheet of 60 Christmas seals illust with kangaroo in sunrise. MUH & 

attractive. 
15 

595 AUSTRALIA KGV 2d Selection (10) Die1 Orange, Red browns. ,Die 11 reds, Includes Two Pence and OS overprint. 

Variable centring though fresh and bright. Catalogue in excess of $200 
40 

596 AUSTRALIA Imperforate range of Miniature Sheets incl 1970 Cook plus ANPEX overprint, 2005 Rotary, 2007 

Architecture & 2014 Fireworks. All MUH. Retail $150+ (5) 20 

597 COCOS KEELING 1979 MUH complete set to $2. Pristine and beautiful 5 

598 NEWFOUNDLAND Album with 100's U,M,MUH selections; an absolute treasure trove Inc. Many high value earlies sold as 

marked. Totally unchecked by us Inc., SG1, SG11, SG28 just to name a few, Noticed SG32 with makers 

name due to wide perf cut. Cat value 2-3000 pound. Do not allow this tressure fest to slip through your 

fingers 

300 

599 AUSTRALIA 2018 Great Barrier Reef Macau Stamp Exhibition embellished Miniature Sheets set of 4. Fine CTO. 15 

600 GREAT BRITAIN 1883 SG181 wmk W40 large anchor 5/- with neat 80 diamond postmark. Some toning evident. Cat 250 

pound 
10 

601 AUSTRALIA 1970 Royal Visit set of around Australia common covers with pair cancelled at each stop. Unaddressed & 

fine. (21) 15 

602 AUSTRALIA 1932 2d Sydney Harbor Bridge car blk of 4 centrally postmarked 19/03/32 S.E. Pylon. Hinged remnant 

selvage only 
10 

603 NEW ZEALAND 2001 QEII set of 6 in imperforate pairs with marginal bar codes. Unusual format. MUH. (6) 20 

604 AUSTRALIA Hagner mixed kangaroos 1/2d-2/- used selection. 10 

605 CANADA 

COLONIES 

Selection on card Nova Scotia(8), New Brunswick(3), Prince Edward Island(5), Vancouver(1) mint and 

used. Cat value in excess of 500 pound, Vancouver SG14 cat 150 pound on own. Generally fine 
50 

606 NEW FOUNDLAND 1939 NEWFOUNDLAND ROYAL VISIT FDC 5 Cents SG272 Special HOLLYROOD LANDING 

Cancel 
15 

607 CINDERELLAS Wetland Conservation - $5 mini sheet, $8 T.L. car blk of 4 cw selvege, $5 cw car selvege, $5 pr cw 

selvege o/p specimen. All MUH and PO fresh 
10 

608 AUSTRALIA 1984 30c Barred Edge Framas set of 7 on State Postcode/postmarked FDC's x 2 sets plus a MUH set. 

Retail $90+ 
20 

609 WA Hagner of state swans including numeral cancels and friends. Good value at reserve 10 

610 CYPRUS 1943 1½pi violet part sheet of 18 with selvedge on 3 sides. MLH on selvedge only with stamps fresh 

MUH. SG 155a, Cat. £50+ 
15 

611 AUSTRALIA KGV 3d Selection MVLH (4) Die1 ACSC106, Die11 ACSC108,109 &109(OS). Centring variable though 

fresh and bright. Catalogue $150 
35 

612 AUSTRALIA KGV1/2d - 5d (20) 1/2d green & orange, 1d red, violet, green, 1 1/2d blk brown, brown, green, red, 2d 

orange, red, brown, 3d blue, 4d orange, violet, blue, olive, 4 1/2d violet, 5d chestnut. Generally clean with 

toning from storage on the rear of a few units though frontally fresh - all watermarks Inc. and centring all 

clear of design. Catalogue $300 + 

80 

613 CINDERELLAS 1991 Wetland Conservation - 1st day cover featuring $8 Cinderella tied by wildlife cancel and 43c black 

swan neatly tied by Taronga zoo platypus cancel. Additionally limited edition signed by Brent Harvey 

(footballer) Victorian wildlife ambassador. 
10 

614 AUSTRALIA KGV 1/2d orange MUH/MVLH selection (6) including inverted and stamped OS - All watermarks Inc. 

Nice!!! 
20 

615 AUSTRALIA KGV 4d Olive perf OS ACSC 116ba MVVLH-faintest of gum disturbance where hinge removed. Well 

centred Inc. perforation and frontally fresh. Catalogued $100 
25 

616 AUSTRALIA 2001 Federal Parliament Stamp & Coin presentation pack containing both a 1951 Florin & 2001 Cent of 

Federation $1 coin with the matching stamp issue. Excellent cond. 
15 

617 AUSTRALIA 2018 Finches set of 6 embellished M/S's as issued for the Thailand World Stamp Show. MUH & still in 

original packaging. (6) 
30 

618 AUSTRALIA 1970 (19th Oct) "Selected Issues" press packs x 8. ASC P.8 Exc unopened cond. Retail at $24 each (8) 20 

619 NORFOLK ISLAND 2016 Seabirds M/S Ovptd "ACE STAMP AUCTIONS" & listing auction dates. MUH. Selling on EBay at 

$50+ 15 

620 USA 1977 $1 booklet x 10 all with 13¢ x 7 plus 9¢ x1. Scott Cat. 1623a pane (10) 10 

621 AUSTRALIA 2000 (21st Jan) Australian Legends - ANZACS PNC Coin First Day Cover. Exc cond. Retails $110 30 

622 AUSTRALIA KGV 4d Olive perf OS ACSC 116(OS) MUH Well centred and fresh. Catalogued $60 20 

623 BOX LOT Bits of this and bits of that in a plastic tub full of surprises. Be sure to check this one out as bargain at 

reserve 
50 

624 AUSTRALIA 1981 24c Year of Disabled Maxi card with 1972 24c Rehabilitation on front along with photo of Norman 

Sheather, the boy originally featured on this stamp. He has also signed below the stamp & the text 

explaining his full mobility now as result of the Toronto Splint. 

20 

625 AUSTRALIA 1945 2½d to 5½d Gloucester set of 3 in MUH half sheets with Authority imprints. SG 209/11 30 

626 QUEENSLAND Hagner of state material including numeral cancels 10 

627 TUVALU 1984 Leaders of the World 1c, 15c, 50c & $1 cars imperforate progressive colour proofs in Format 

International Security Printers presentation folders. Set no. 10 of 250 with Cert of Authenticity. Most 

attractive & a lovely addition for thematic car collector. (4 separate proof folders) 

20 

628 ISRAEL 1963 Hebrew Press-Halbanon sheetlet of 16 MUH. SG 260a, Cat. £140 20 

629 AUSTRALIA 1974 10c Christmas in plate number blocks of 4 for No. 1 right & Nos. 4, 5 & 6 in both left & right blocks. 

All fresh MUH. ACSC 680za & zf-zk, Cat. $200 (7 blocks) 
25 

630 AUSTRALIA KGV 5d Chestnut ACSC122 MVLH Centred a little left and low for clarity purposes though still well clear 

of design. A lovely clean and bright example. Catalogued at $150+ 
55 

631 WA Fremantle Italian Festival 1990 (9th Nov) pictorial cds on Consul of Italy postcard with Italian stamps 

cancelled Molfetta. A rare modern cancel. 
15 



632 JERSEY 1993 39p Tornado F3 from RAF Anniv set in totally imperforate block of 4 from the centre of 

neighbouring sheets complete with "The House of Questa" imprint & "Royal Air Force JERSEY" title in 

top selvedge plus colour logos. Central vert fold & some wrinkling from the removal from secured waste!! 

SG 623var. 

85 

633 AUSTRALIA 1949 (22nd July) Australia to Canada by Canadian Pacific Airlines Arthur Bergen designed cover self-

addressed to him in Toronto with Toronto & Vancouver b/s's. Mixed franking with Peace issue & 

½dkangaroo & 2½d Lawson tied by GPO Sydney Air cds's with mauve cachet. VG Cond & another rarely 

seen Bergen airmail cover. AAMC 1222 

36 

634 AUSTRALIA KGV 4d Ultramarine ACSC112 MLH. Well centred, clean and bright colour. Catalogued at $75 25 

635 AUSTRALIA KGV 1 1/2d Selection MLH (8). Includes blk brown, brown, green, red. Includes no wmk, small multiple, 

single and large wmk. Catalogue over $120 35 

636 AUSTRALIA KGV 1d Green selection (7) ACSC77, 78 &79 (No wok),81,81ba,82,82(OS), Centring variable though all 

clear of design and visually bright and fresh. Catalogue $100 25 

637 NSW Hagner of interesting selection. Worth a dabble at reserve 10 

638 AUSTRALIA 1959 10/- Arms in packet (Approx 80-100) A good lot unchecked for anything 10 

639 WA Postmark - 3b Mulwarrie on 1902- SG118 2d Yellow Swan 2/07/04 nearly bullseye.  20 

640 WA Postmark - Brisbane Street 3b in 2, on 1898 SG113 Yellow Swan 11/04/99, On piece bullseye 15 

641 WA Postmark - Grass Valley 3b in nil. on 1902 SG117 Carmine Swan 22/07/04, 90% plus strike nice & clear 15 

642 WA Postmark - Kookynie 3b in nil. on 1902 SG117 Carmine pair Swans 3/07/06, Bullseye clear strikes * 2 on 

pair 
15 

643 WA Postmark - Barton 3b 23mm. on 1902 SG117 Carmine pair Swans 3/08/08, Bullseye clear strike 20 

644 WA Postmark - Picton Junction D27. on 1902 SG117 Carmine pair Swans 6/01/09, Bullseye clear strike  10 

645 CYPRUS 1946 - SG164a - Peace 1 1/2 Pi MLH- dot between 1 and 1/2. Fresh and not easy to obtain. Cat 55 pound 30 

646 AUSTRALIA ACSC 199l - 4d Koala VFU- Colour spot below right border to right of last "A" of "Australia". Cat over 

$120 
40 

647 AUSTRALIA ACSC 198i - 4d Koala VFU- Colour to last white border segment at the right. Cat over $120 40 

648 AUSTRALIA Flight cover 24 AP 40.  Inaugural Tasman flying boat service to NZ.   Very fine 10 

649 NORFOLK ISLAND 10/- bird opt specimen.  MUH. SG 36  10 

650 AUSTRALIA 9d violet roo.  1st WMK. MLH. W/c.   ACSC 24B. CV $350. 65 

651 AUSTRALIA 1d red roo.  1st WMK.  VFU on piece with variety "two Tasmania's".  ACSC 3(E)d.   CV $400 60 

652 AUSTRALIA 1½d brown KGV.  Vertical lower selvege pair.   LMW.  Electro 8.  Cliches 8L53 + 59.  Both with 

varieties.  M/MUH.  W/c & good colour.   ACSC 86(8)j+l.   CV $120  30 

653 AUSTRALIA 2½d roo.  3rd WMK.   4 different MH shades.  Good to very good centring, perfs & colour.   ACSC 11A, 

B, C & E.   CV $225.  Low reserve 25 

654 MALTA 1948 self-government overprint on KGVI pictorials.  Almost complete set (1½d blue-black SG 237 is 

missing).  MLH/MUH.   SG 234/248.  CV £90. 
25 

655 TRISTAN DA 

CHUNA 

1965 ships pictorials part set to 10/-.  (note does not contain 1967 additional value SG75a, 84a & 84b).  

Fine MUH.   SG 71/84.  Lovely lot 
12 

656 BERMUDA 5 QV stamps SG3 FU, SG11 FU, SG20 MNG, SG26a mint & 21d FU.   Total CV £193 25 

657 WA 3 internal revenue stamps.  Fine to V fine.  Postally used.   SG.  F11 (1d) F13 (3d) & F15 (1/-).  CV £37 15 

658 AUSTRALIA 3d olive Roo.   1st WMK with WMK inverted.  VFU with quite a few rough perfs.   ACSC 12a.  CV $225. 20 

659 ANTIGUA KGVI pictorial set.  Mint (£1 MUH).  Fresh colour.   SG 98/109 CV £130. 35 

660 ANTIGUA QEII pictorial set (note SG. 120a ½c brown is missing).  Very fine mint.   SG 121/134.  CV £9. 20 

661 ASCENSION 1935.  Silver jubilee set (4) MVLH.  Excellent colour.   SG 31/34.  CV £55. 20 

662 ASCENSION 1938.  KGVI pictorials.  Range of values to 2/6d.  MH.  SG 38/45 (simplified).  Total CV (simplified) 

£200.  Low reserve. 
35 

663 BERMUDA 1938.  KGVI pictorials.  1d to 1/- .  MH with a few extra variations.   SG 110/115.  Including SG112/114.   

CV (simplified) £145. 
30 

664 BRITISH 

ANTARTIC 

TERRITORY 

1961-1971. Treaty set of 4.   MUH.  Very fine.   SG 38/41  

10 

665 BRITISH 

HONDURAS 

1953.   QEII definitive set of 12.  Fine mint.   SG 179/90.  CV £95 
30 

666 CAYMAN ISLANDS 1938.   KGVI pictorials set to 5/- with a few extras (note 10/- value missing).  M/MLH.   SG 115/125.  CV 

(15 stamps) £70 
25 

667 DOMINICA KGVI pictorial set of 15.  MH (note 24c &48c with light toning.  ).  SG 120/34.  CV £50 18 

668 CAYMAN ISLANDS 1948.  Silver wedding pair.   M/MLH.   SG 129/30.  CV £24 10 

669 NEW ZEALAND 1954.   High values.  MH.  Fine examples.  SG 734/736.  CV £95. 30 

670 STRAITS 

SETTELEMENTS 

6 July 1935.  Airmail cover from Singapore to WA franked with a pair of 25c slate & purple silver jubilee.  

Genuine postal usage.  Fine with minor creasing & torn flap.   SG 259. 20 

671 AUSTRALIA 2½d light bluish-indigo roo.  1st WMK.  MUH good perfs better than average centring   ACSC 9B.  CV 

$325. 
45 

672 AUSTRALIA 3d olive pale olive-green roo.  Die I.  3rd WMK. MUH.  W/c (fluffy perfs).   ACSC 13I.  CV $175. 25 

673 AUSTRALIA 6d chestnut roo.  3rd WMK. MUH.  Superb top selvege copy.  ACSC 21A.  CV $100. 20 

674 ADEN 1953.  QEII pictorials.  All values represented but not all shades includes SG49a, 59a, & 61a.   MUH, 

MLH,MNG & 1 used copy.  Total 29 stamps.   A useful lot towards completing a comprehensive set. Total 

SG. CV £200  

45 

675 AUSTRALIA 15 July 1959.  3/- waratah on WA Atkins produced FDC.  Very scarce. 10 

676 AUSTRALIA 16 July 1961.  5/- cattle on WA Atkins produce FDC.  Very scarce 15 



677 AUSTRALIA 11 May 1960.  8d possum on Atkins produced FDC using stoneware pipes stationary to his sister in NZ.  

Rare 
20 

678 AUSTRALIA 9th June 1971.   6c RAAF on Atkins produced FDC using specially prepared "State Wide Savings and 

building Society" stationery with "First day of issue souvenir cover".  So far 16 have been recorded.  Rare 
25 

679 FALKLAND ISLAND 

DEPENDENCIES 
1946 & 1948 map sets (i) SG 1-8 & (ii) SG 9-16 total 17 stamps. M/MLH  Total SG CV £114 35 

680 GILBERT & 

ELLICE ISLANDS 

KGVI pictorial sets of 12.  MH.  SG 43/54. CV £42 
20 

681 HONG KONG 1949.  UPU set of 4.   M/MUH.   Very fine.   SG 173/6. CV £50. 20 

682 MAURITIUS 1950.  KGVI pictorials set of 15 M/MLH.  1c,2c & 20c with off centring others well centred.   SG 276/90.  

CV £75.   
30 

683 NEW ZEALAND 1968.   $2 Pohutu geyser.   Superb fine used.   SG 879  5 

684 LABAUN 1901.   8c black + vermilion OPT "postage due".  P14½ x 15.   Fine postally used with light CDS.  SG 

O6b.  CV £160.  
40 

685 NORTHERN 

RHODESIA 

1953.  QEII definitive set of 14.  M/MLH.  Most attractive (1/- centred high).   SG 61/74.  CV £90. 
40 

686 NYASALAND 1945.  KGVI pictorials set of 14.  M/MLH.  All good to fine centring.  SG144/57.  CV £85.  35 

687 PAKISTAN 1953.  2 rupee & 5 rupee officials OPT "service".  MLH.  Bright attractive pair.  SG O42 & O43.  CV 

£103.  
30 

688 PITCAIRN 

ISLANDS 

1957.  Pictorials set of 11.  M/MLH.  Centring good to V good.     SG 18/28.  (Does not include other 

shade variations)   CV £45.  15 

689 ST CRISTOPHER 

NEVIS ANGUILLA 

1954.  QEII pictorials (12).  Does not include other issues from 1956 to 1963.  M/MLH. Total SG. CV £73. 
25 

690 SINGAPORE 1955-1959.   QEII pictorial set 15.  Mint (with light gum toning on 8c, 30c & 50c).  12c with 2 short perfs 

at top.  Very fresh appearance.  SG 38/52.  CV 130.  
35 

691 SINGAPORE 1971.  Satellite earth station 15c single & 30c block of 4.  MUH.  SG 160/4.  CV £22.5 12 

692 SOMALILAND 1953.  Pictorial set of 12.   MVLH.  W/c.  Lovely set.  SG 137/148.  CV £120. 50 

693 TRINIDAD 1859.   4d grey-lilac.  Fine used with close margins.  Imperf.  Light cancel.  SG25  CV £325.  Clean & 

attractive classic reserved at a fraction of cat value 
35 

694 DENMARK 1858.  8sk green imperf, 4 clear margins.  Very fine used.  SG 18. CV £190.  Rock bottom reserve. 25 

695 FAROE ISLAND 1940.  20ore overprinted on 15ore Danish stamp.  MH.  Fine.   SG 1. CV £60 20 

696 FAROE ISLAND 1940.  60ore overprinted on 6ore Danish stamp.  MH tone spot on one perf.   SG 5.  CV £90. 20 

697 AUSTRALIA Coil stamps. 18 blocks MUH unless otherwise stated ACSC 180bk; 180zg ;180zm; 246bh; 246ze; 248bj; 

295be; 348be; 350bg x block of 32 & 355bh (1 stamp lightly hinged) total ACSC CV $426.   All very fine 

with low reserve 

60 

698 WEST GERMANY 1949.  West German parliament pair.  Fine used.   SG 1033/4. CV £61 25 

699 WEST GERMANY 1949.   Stamp Centenary set of 3.  Very fine used.  SG 1035/7.  CV £196. 40 

700 WEST GERMANY 1949.  Stamp Centenary on special post office post card depicting an early postman.  Cancelled 30 Sep 49 

first day of issue.  Very fine. 
40 

701 WEST GERMANY 1949.  Refugee Relief fund set of 4.  Very fine used.  SG 1039/42.  CV £232 50 

702 WEST GERMANY 1951.  700th anniversary of St. Mary's church.  Mint part gum.  SG 1065/6.  CV £300. 40 

703 WEST GERMANY 1951.  700th anniversary of St. Mary's church.  Very fine used.  SG 1065/6.  CV £220 45 

704 WEST GERMANY 1951.  Relief Fund set of 4.  Very fine used.  SG 1069/72.  CV £195 40 

705 WEST GERMANY 1952.  Humanitarian relief fund set of 4.  Very fine used.  SG 1082/5.  £155 32 

706 WEST GERMANY 1952.  Humanitarian relief fund set of 4.  Fine used.  SG 1082/5.  CV £155. 25 

707 WEST GERMANY 1953.  Science Exhibition single.  Very fine used.  SG CV £43 10 

708 WEST GERMANY 1953.  Transport set of 4.  Very fine used.  SG 1093/6.  CV £58 12 

709 WEST GERMANY 1953.  Philatelic Exhibition pair.  Very fine used.  SG 1097/8.  CV £76 15 

710 WEST GERMANY 1953.  Relief fund set of 4.  Very fine used.  SG 1099/1102.  CV £140 30 

711 WEST GERMANY 1954.  Relief fund set of 4.  Very fine used. SG 1126/9.  CV £76 16 

712 WEST GERMANY 1955.  Stamp Exhibition pair.  Very fine used.  SG 1145/6.  CV £27 6 

713 WEST GERMANY 1955.  Relief fund set of 4.  Very fine used.  SG 1148/51.  CV £66 15 

714 WEST BERLIN 1949.  Berlin buildings.  MUH.   SG B42b & B36c.  CV (2) £98. 20 

715 WEST BERLIN 1951.  30pf Blue Freedom Bell.  MUH.  SG B78. CV £80  18 

716 WEST BERLIN 1951.  Stamp Day pair.  MUH.  SG B80/1.  CV £96 20 

717 WEST BERLIN 1953.  Freedom Bell set (5), bell at centre.  MUH.  SG B101/5.  CV £110 20 

718 WEST BERLIN 1953.  Church set 4.  MUH.  SG B106/9.  CV £44 10 

719 WEST BERLIN 1953.  East German uprising pair.  MUH.  SG B110/11.  CV £68 15 

720 WEST BERLIN 1954.  Buildings.  MUH.  SG B118/9.  CV £170 35 

721 WEST BERLIN 1956.  Buildings & Monuments set of 18.  MUH.  SG B132/164a CV £96 20 

722 WEST BERLIN 1971.  Presidential set of 23.  MUH.  SG B350/B372.  CV £40 12 

723 WEST BERLIN 1971-3. Accident Prevention set of 11.  MUH.  SG B396/406.  CV £25 6 

724 WEST BERLIN 1975/88.  Industry + Technology set of 23.  MUH.  SG B478/91.  CV £66 15 

725 WEST BERLIN 1977-78. Castle set of 21.  MUH.  SG B516-24d.  CV £31 12 

726 GERMANY ALLIED 

OCCUPATION 

1946.  Rebuilding of the German National Theatre. 2 MUH mini sheets.  SG MS RF11 & RF12 
40 

727 GERMANY Seven  G-FU shield stamps SG1 VFU short perf top right, SG3 VFU 1short perf top right, SG3 VFU 1 

short perf top right, SG 17 VFU small thin, SG20 GU short perf top right, SG21 FU, SG23a FU minor 

thinning & 2 clipped perfs top left.  SG CV£875.  Low reserve 
50 

728 AUSTRALIA Australia post FDC album with 40 hagner sheets 20 



 
. FIVE DOLLAR FRENZY .  
. Unsold lots offered at record low reserve. Well maybe may be not, but they are cheap in excellent (?) 

condition, maybe not but no rubbish at good value prices 
. 

729 AUSTRALIA 2/- violet KGV silver jubilee.  VGU 5 

730 AUSTRALIA 9d Macarthur centenary.  VFU.  Cue postmark 5 

731 AUSTRALIA 1/- black ANZAC.  VFU.  Port Wakefield postmark 5 

732 AUSTRALIA 1d green AIF pair. Stamp at right has broken rifle butt.  VFU 5 

733 AUSTRALIA 27 Feb. 1946. Taxed cover to USA.  Very fine. 5 

734 NEW FOUNDLAND 5th Jun. 1947.  Registered postal stationery envelope to USA.  Good condition 5 

735 GREAT BRITAIN 25 Aug. 1947.  Censored cover with British censor label & cachet to German.  VG condition 5 

736 GREAT BRITAIN 16 Jun. 1948.  Airmail cover London to Melbourne.  Fair condition no rust and clean 5 

737 GREAT BRITAIN 29 Aug.  1916.  Black & white Egyptian PPC "on active service" from Southampton to Fremantle.  Good 

condition 
5 

738 USA 6th Oct. 1944.  Underpaid airmail cover from USA to New Zealand.  VG condition 5 

739 USA 4 Jun. 1920.  Taxed Colour PPC from USA to England.  Very good condition 5 

740 USA 12 Jul. 1926.  Taxed black & white PPC from USA to Melbourne.  Good condition 5 

741 CANADA 15 Jul. 1905.  Taxed stampless Colour PPC from Hamilton, Canada to Melbourne.  Good condition 5 

742 AAT 1966.  Decimal set.  Very fine used (11 stamps) 5 

743 AUSTRALIA Mainly NSW range of black & white & coloured PPCs from early 1900s to 1960s. 16 cards. All unused & 

in fine to V fine condition. Check this one for value 
5 

744 COOK ISLANDS, 

NIUE & WESTERN 

SAMOA 

4 Jul. 1946.  Peace sets on FDCs sent to NZ high Commissioner in London. Fine. 
5 

745 PAPUA & NEW 

GUINEA 

2 different Pope Paul mini sheets.  V fine MUH 
5 

746 USA 8 Jan. 1993.  Three different "Elvis" FDC.  Excellent condition 5 

747 AUSTRALIA 2004.  Chris Judd Brownlow Medallist.   Australia Post sheetlet.  Very fine MUH 5 

748 AUSTRALIA 2004 "Ghan".  Australia Post sheetlet.  Very fine MUH 5 

749 PNG Two different "coffee" mini sheets.  MUH 5 

750 PNG 2010.  Two different bird mini sheets.  MUH 5 

751 PNG Two Orchid mini sheets.  MUH 5 

752 PNG 2010.  Two commonwealth games mini sheets.  MUH 5 

753 PNG 2010.  Two China Expo mini sheets.  MUH 5 

754 AUSTRALIA 30 Sept. 1994.  Sydney Stamp & Coin Show mini sheet.   MUH  5 

755 AUSTRALIA 5-6 Nov 94.  "Stamp Show 94 Fremantle" Zoo mini sheet.  CTO 5 

756 AUSTRALIA 1 May 1990.  150th Postage Stamp "Anniversary" FDC with miss spelt Anniversary with 'S' omitted  5 

757 AUSTRALIA 27 Jul 1945.  Military Mail, Airmail letter card posted in vicinity Beaufort, British North Borneo to 

Cottesloe.  Excellent condition 
5 

758 AUSTRALIA 11 Soil & Medical pairs.  7 CTO & 4 MUH. (7 with thick lines - 4 with narrow lines) 2 of CTO examples 

with needle flaw.  Very fine. 
5 

759 WA Nannine paid X28 postmark with paid erased on reg KGV cover & on piece.   V good 5 

760 AUSTRALIA 4 early decimal unaddressed FDCs inc 1970 Cook set & 1971 Christmas block of 7. All very fine 5 

761 AUSTRALIA Hagner sheet with 64 1d red KGV stamps in range of shades.  Used.  How many die II can you find? You 

also pick up the "Penavy" flaw & some others. Appears to be un picked 
20 

762 AUSTRALIA Hagner sheet with 56 4d orange KGV, Most with WA postmarks.  Used.  Wide range of shades well worth 

a look 
20 

763 AUSTRALIA Similar lot to that above.   20 

764 AUSTRALIA Hagner sheet with 62 orange Roos.  Used.  Quality ranges from "roadkill" to very fine used. Quite a range 

of shades noted. Noted quite nice perforated large"OS". 
20 

765 WA POSTMARK 42 examples on double sided hagner. Noted several pairs with duplex cancels 15 

766 SOUTH AFRICA & 

SWA 

A few items on hagner sheets. Noted some nice multiples & a VFU "JIPEX 1936" mini sheet.  Worth a 

look. Some nice 1895 penny post pictorials on a second sheet 
10 

767 NSW FORGERY Forged "OS" OPT in red on 3d blue green supposed to be 277b but it is not. (I've written "forgery" in ink 

on the back).  A temporary space filler.  
5 

. . The bulk of the following 45 lots of WA Postmarks have Goulder ratings:  (1) rare, (1-2) very scarce, 

(2) scarce, (2-3 or3) uncommon 
. 

768 WA POSTMARK Barton 3b on 2d yellow swan on piece (1-2) 10 

769 WA POSTMARK Beria A25 on 2d yellow swan (2) 5 

770 WA POSTMARK Beverley 3b on 2d yellow swan on piece (2) 5 

771 WA POSTMARK Blackboy Hil(l) on 1d red KGV CDS type D25 (2) 5 

772 WA POSTMARK Black Range 3b on 2d yellow swan bullseye (1-2) 20 

773 WA POSTMARK Bonnivale 3b-a on 2d yellow swan on piece (1-2) 10 

774 WA POSTMARK Bonnivale 3b-a bullseye on 2d yellow swan (1-2) 15 

775 WA POSTMARK Boorabbin 3b-b on 2d yellow swan (1-2) 10 

776 WA POSTMARK Brookton 3b-a on 2d yellow swan (1-2) 10 

777 WA POSTMARK Broome ETO CDS 5 bullseye on 2d yellow swan (2) 10 

778 WA POSTMARK Brunswick 3b in 3 bullseye on 2d yellow swan (2) 10 

779 WA POSTMARK Burbanks 3b on 2d yellow swan (1-2) 10 



780 WA POSTMARK Davyhurst 3b complete strike on 2d yellow swan (2) 10 

781 WA POSTMARK Derby 3b complete strike on 2d yellow swan (1-2) 10 

782 WA POSTMARK Dongara 3b index A complete strike on 2d yellow swan (1-2) 10 

783 WA POSTMARK Dowerin Paid E31a on part of telegram envelope (2) 10 

784 WA POSTMARK Fimiston 3b Bullseye on 2d yellow swan (1-2) 10 

785 WA POSTMARK Fremantle parcel post superb bullseye on 6d chestnut Roo pair SWM type C29 15 

786 WA POSTMARK Geraldton 3b-c in 4 on 2d yellow swan (1-2) 10 

787 WA POSTMARK Geraldton 3b-c in 6 on 2d yellow swan (1-2) 10 

788 WA POSTMARK Gingin 3b on 2d yellow swan (2) 5 

789 WA POSTMARK Grass Valley 3b in nil on 2d yellow swan (1-2) 10 

790 WA POSTMARK Grass Valley 3b in l (?faint) on 2d yellow swan (1-2) 10 

791 WA POSTMARK Kanowna 3b-b on 2d yellow swan (1-2) 10 

792 WA POSTMARK Kanowna D27 on one penny surcharge on 2d yellow swan (3) 5 

793 WA POSTMARK Kookynie 3b in NIL (2) fine copies on 2d yellow swan both fine (2) 10 

794 WA POSTMARK (Kurr)enkutten B30 on 1d red swan.  Rare on swans.  Dated 29 AP 13.  (1) 20 

795 WA POSTMARK Muchea 3b on 1d red swan (1-2) 10 

796 WA POSTMARK Mulline B29 on 1d red KGV engraved blue ink (1) 15 

797 WA POSTMARK Niagara 3b on 2d yellow swan (1-2) 10 

798 WA POSTMARK Northampton 3b on 2d yellow swan (2) 10 

799 WA POSTMARK North Fremantle 3b-a in 4 with index inverted on 2d yellow swan.  Rare (1) 15 

800 WA POSTMARK Tammin D26-a on 2d yellow swan (2) 10 

801 WA POSTMARK Tenterden A25 on 2d yellow swan (3) 5 

802 WA POSTMARK Torbay Junct(ion) 3b on 2d yellow swan (1) 15 

803 WA POSTMARK (Tor)bay Junction B27 on 2d yellow swan (1-2) 10 

804 WA POSTMARK WA relief cancels (i) postal dept 'F' on 2d KGV (2-3) & (ii) rare relief 31 'L' on 2d KGV (1) 15 

805 WA POSTMARK Wagin A25 in black & in red on 2d yellow swans Scarce in red ink 10 

806 WA POSTMARK Walkaway 3b on 2d yellow swans (rare) (1) 20 

807 WA POSTMARK West Northam 3b-a bullseye on 2d yellow swan (1-2) 15 

808 WA POSTMARK Whim Creak D27 on 2d orange-brown KGV (2-3) 5 

809 WA POSTMARK Wiluna 3b on 2d yellow swan (1-2) 10 

810 WA POSTMARK Wokalup D26 on 2d yellow swan (2-3) 5 

811 WA POSTMARK Woorooloo 3bon 2d yellow swan (1-2) 10 

812 WA POSTMARK Brunswick 3b in 2 on  2d yellow swan (1-2) 10 

813 AUSTRALIA 12 bar 35 numeral on 2d yellow swan 5 

814 AUSTRALIA 1d red KGV rough paper Die II with inverted WMK.  Used.   ACSC 72a(1)i.  CV $275 25 

815 AUSTRALIA 4d orange Roo 1st WMK.  With variety "colour flaw in Gulf of Carpentaria".  FU some light creases.  

ACSC 15(u)f.  CV $150 
25 

816 AUSTRALIA 4d orange roo.  1st WMK. With variety vertical white scratch inside left frame.  Fine used.   ACSC 15(u)i.  

CV $150. 
40 

817 AUSTRALIA 4d orange KGV.  Single Wmk.  Cliché 2L50 with variety "white flaw in front of emu's neck".  VFU.  

ACSC 110(2)n.  CV $60. 
10 

818 AUSTRALIA 4d orange KGV.  Single Wmk.  Cliché 1L58 with variety "splintered SW corner".  VGU.  ACSC 110(1)k.  

CV $60. 10 

819 WESTERN 

AUSTRALIA 

1906.  1d red swan crown/A upright WMK.  Vertical pair with Davyhurst 3b CDS.  Very scarce.   SG 151b 

CV £32 ea. 
20 

820 SOUTH AFRICA 1927.  2/6d green & brown bilingual pair.  Perf 14.  MLH.  SG37.  CV £150. 60 

821 SOUTH AFRICA 1943-44. Postage dues.  (i) ½d green SG D30 MH CNR selvege block of 4 (ii) 1d carmine SG D31 MLH 

unit of 3 & (iii) 2d dull violet SG D32 MUH unit of 3 (light crease on reverse).   Total SG. CV£41  15 

822 AUSTRALIA & WA Used in small take away container. 10 

823 AUSTRALIA Used Roos & KGV in small take away container. 10  
. The following 5 lots of bundleware have remained untouched for around 80 years and have possible 

postmark and variety potential. 
. 

824 WA Bundelware - 5 bundles 1d red swans 30 

825 WA Bundelware - 5 bundles 1d red swans 30 

826 AUSTRALIA Bundelware -KGV heads + commemoratives. 10 bundles 25 

827 AUSTRALIA Bundelware -KGV heads + commemoratives. 10 bundles 25 

828 AUSTRALIA Bundelware -KGV heads + commemoratives. 10 bundles 25 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 
 

REMINDER: 

 

OUR NEXT AUCTION IS PSWA’S  

 

 

STAMPMART  
 

SOUTH PERTH CIVIC CENTRE 
 

ON  

SUNDAY 16th MAY 2021 

 

 
Note: Philatelic Society of Western Australia will charge a 2% fee on all purchases charged to a Credit 

Card or Debit Card to cover part of the costs incurred. Cards accepted are MasterCard and Visa.  

 

POSTAL BID SHEET 14th FEBURARY 2021 
Lot Number  Maximum Bid Lot Number  Maximum Bid 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Name ……………………………………………………. 

 

Address ……………………………………………………………………………………… 

 

Email------------------------------------------------@------------------------------------------------------------- 

  

Telephone Number …………………….. 

 

Card type (Circle One)   Visa             MasterCard            

 

Card Number  …………………………………………………………… 

 

Expiry Date …/…..         Name on Card ………………………………………… 
 


